
تاثیر استرس بر دیابت و نحوه کاهش آن

Stress: How It Affects Diabetes 
and How to Decrease It

بررسی گلکسی بادز 3 سامسونگ؛

جدایی یافته 
از رستگاري

رئیس انجمن هوش مصنوعی:

هوش مصنوعی کسی را 
بیکار نخواهد کرد

شهید عباس نیلفروشان روي دست مردم تهران تشییع شد؛

مراسº ت�یی� aیکر سردار 
شهید نیلفروشان 
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مهدÉ جما·Ê ن�اد استاندار ا�فهان شد

در وضعیت پرتنش فعلی سهامداران بهتر 
است به دقت اوضاع منطقه اي و همچنین 
شرایط اقتصادي داخلی و خارجی را رصد 
سیاسی  وضعیت  دقیق  بررسی  کنند. 
و اقتصادي در سطح منطقه اي می تواند 
تاثیرات قابل توجهی بر روند بازار سهام و 
دیگر بازارهاي مالی داشته باشد. به عنوان 
مثال، تغییرات در سیاست هاي اقتصادي 
دولت هاي بزرگ منطقه، نوسانات قیمت 
تحولات  حتی  یا  اولیه  مواد  و  انرژي 
ژئوپلیتیکی می توانند همه عواملی باشند 
که بر چشم انداز کلی بازار تاثیر می گذارند. 

بنابراین همواره رصد دقیق این عوامل و 
براي  آنها  احتمالی  تغییرات  از  اطلاع 
سهامداران و سرمایه گذاران امري حیاتی 
است. یکی از توصیه هاي کلیدي در این 
زمینه این است که تا زمانی که شرایط 
کلی بازار به وضوح بهبود نیافته و دامنه 
نوسانات کاهش نیافته است، حتی در صورت 
پیش بینی یک حرکت شارپ (تند و سریع) 
در قیمت سهام، بهتر است از خرید سهام 
خودداري شود. حرکت هاي شارپ اغلب به 
دلیل نوسانات ناگهانی در بازار رخ می دهند 

و می توانند با ریسک بالایی همراه باشند.

در چنین شرایطی، احتمال دارد که ارزش 
سهام به سرعت تغییر کند و این امر ممکن 
است منجر به ضررهاي قابل توجهی براي 
سرمایه گذاران کم  تجربه شود. بنابراین اقدام 
به خرید سهام بدون تحلیل و شناخت دقیق 
از وضعیت بازار می تواند ریسک هاي زیادي 
به همراه داشته باشد. به همین دلیل توصیه 
می شود که سهامداران تا زمانی که یک 
چشم انداز شفاف تر و وضعیت باثبات تري 
براي بازار پیش نیامده است، از ورود به 

معاملات بزرگ خودداري کنند.
ادامه در صفحه 2...

سقوط آزاد بورس تهران
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Nayya مدیرعامل

چهره روز

سینا چهرازي؛

Putin and Pezeshkian’s 
meeting in Ashgabat

Tomato export stands at 
$207m in 6 months
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اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان
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در شـــهر

Isfahan News

رییس پلیس فضاي تولید و تبادل اطلاعات 
(فتا) فرماندهی انتظامی اصفهان با اشاره به 
افزایش کلاهبرداري هاي اینترنتی از طریق 
کپی کارت  بانکی گفت: پیشگیري از این 

جرم نیازمند هوشیاري شهروندان است.
روز  مرتضوي  سیدمصطفی  سرهنگ 
سه شنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: برخی 
شهروندان با در اختیار گذاشتن کارت 
بانکی خود به فروشنده و اعلام رمز آن 
در دام کلاهبرداري «اسکیمري» گرفتار 

می شوند.
«اسکیمر» به دستگاه کپی غیرقانونی 
داده هاي نوار مغناطیسی کارت بانکی روي 

یک کارت دیگر گفته می شود.
رییس پلیس فتا اصفهان اظهار داشت: با 

وجود هشدارهاي مکرر باز هم برخی از 
شهروندان هنگام خرید، کارت بانکی خود 
را به همراه رمز آن در اختیار فروشندگان 

قرار می دهند.
سرهنگ مرتضوي افزود: بمنظور جلوگیري 
از کلاهبرداري اسکیمري، شهروندان باید 
از در اختیار گذاشتن رمز کارت بانکی به 
فروشندگان، خودداري و خود آنها اقدام به 

وارد کردن رمز کنند.
وي یادآور شد: زمانی که کارت را در 
اختیار فروشنده بویژه فروشندگان سیار 
قرار می دهید ممکن است این فرد یک 
دستگاه کوچک به نام «کپی کن کارت هاي 
بانکی»(اسکیمر) در اختیار داشته باشد و در 
یک لحظه کارت شما را در همان دستگاه 

بکشد.
سرهنگ مرتضوي افزود: با این کار، همه 
اطلاعات کارت بانکی به دستگاه اسکیمر 
منتقل می شود و فرد متخلف می تواند در 
فرصت دیگري با کپی کارت شما اقدام 
به برداشت هاي متعدد و کلاهبرداري  

مالی کند.
وي تصریح کرد: شهروندان در خریدهایی 
که به صورت حضوري انجام می دهند یا باید 
خود آنها کارت را داخل دستگاه بکشند یا 
اگر به هر دلیلی کارت را در اختیار فروشنده 
قرار دادند، رمز را به صورت محافظت شده 

وارد کنند.
این مقام انتظامی همچنین به شهروندان 
توصیه کرد که کارت پس انداز خود که 

داراي مبالغ بالایی است را از کارت خرید 
جدا کنند تا اگر اتفاقی افتاد وضعیت 

اقتصادي آنها تحت تاثیر قرار نگیرد.
سرهنگ مرتضوي همچنین تاکید کرد: 
فروشندگان موظفند دستگاه کارتخوان را 

در جلوي دید مشتریان قرار دهند.
وي گفت: شهروندان در صورت مواجهه با 
فروشندگانی که دستگاه کارتخوان خود را 
در جاي مخفی نگه می دارند یا دستگاهی 
به کارتخوان آنها متصل است به موضوع 
حساس شوند و مراتب را از طریق شماره 
110 و یا فوریت هاي سایبري به شماره 
096380 به پلیس گزارش کنند تا در 
سریع ترین زمان به موضوع رسیدگی و با 

این گونه مجرمان برخورد شود.

رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات (فتا) فرماندهی انتظامی اصفهان؛

لزوم هوشیاری شهروندان در پیشگیری از کپی کارت بانکی

مراسم تشییع پیکر سردار شهید عباس 
نیلفروشان در میدان آئینی امام حسین 
(ع) در تهران با حضور پرشور مردم 

برگزار شد.
سردار شهید عباس نیلفروشان چندي 
قبل در حمله هوایی جنگنده هاي رژیم 
صهیونیستی در منطقه ضاحیه لبنان به 
فیض شهادت نائل آمد. تلاش ها براي 
شناسایی پیکر این شهید سر افراز ادامه 
داشت تا اینکه چند روز قبل پیکر وي 
شناسایی و براي تشییع ابتدا به کشور 
عراق و سپس شامگاه دیشب به کشور 

عزیزمان منتقل شد. 
مردم تهران روز گذشته با حضور در 
میدان آئینی امام حسین در مراسم 
تشییع پیکر این شهید والا مقام 
شرکت کردند. حضور خانواده شهید،  
خبرنگاران و عکاسان داخلی و خارجی، 
ورزشکاران جوان پارالمپیک. سردار 
قاآنی و سایر فرماندهان سپاه، رئیس 
جمهور، رئیس قوه قضائیه، و دیگر 
شخصیت هاي لشکري و کشوري در 

این مراسم به چشم می خورد،
جمهور  رئیس  پزشکیان،  مسعود 
کشورشان  در حاشیه این مراسم گفت: 

ما تا آخر ایستاده ایم.
با  مقاومت  جبهه  امروز 
قدرت بیشتري به راه خود 

ادامه می دهد 
حجت الاسلام و المسلمین حاجی 
صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه 
پاسداران نیز  در این مراسم با بیان 
اینکه شهید نیلفروشان براي سیدحسن 
نصراالله رفیق و پشتوانه بود، اظهار کرد: 
شهید نیلفروشان کسی بود که با تأیید 

رهبري انقلاب به یاري سیدحسن 
نصراالله در میدان حاضر شد و در اوج 
درگیري ها حاضر بود. او رفیق نیمه راه 
سیدحسن نشد و تا شهادت با وي ماند. 
وي افزود: دشمن بداند اگر ما را بکشد 
مکتب مقاومت جان بیشتري می گیرد. 
امروز جبهه مقاومت با قدرت بیشتري 
به راه خود ادامه می دهد و تا نابودي 

دشمن لحظه اي کوتاه نخواهد آمد.
همچنین سرتیپ مجید خادمی رئیس 
سازمان حفاظت اطلاعات سپاه در 
حاشیه مراسم تشییع پیکر شهید عباس 
نیلفروشان گفت: با شهید نیلفروشان 
چندین سال بود تقریباً روزانه در کنار 
هم بودیم، شهید همیشه یک روحیه 
انقلابی و با استقامت و با اراده با نگاه 

بلند داشت.
وي افزود: شهید نیلفروشان شناخت 
به دشمن داشت و  خوبی نسبت 
می توان گفت که طراحی هاي مناسب 
در حرکت هاي عملیاتی از ویژگی هاي 

اصلی شهید نیلفروشان بود.
سردار علی فدوي جانشین فرمانده 
کل سپاه نیز در این باره اعلام کرد، 
میدان و دیپلماسی با هم هماهنگ تر 
و مستحکم تر شده اند این در حال 
حاضر بروز بیشتري دارد و گرنه همواره 
روال ما این بوده که هیچ مسیري را 
براي پیروزي بر جبهه کفر آمریکا و 
همراهانش نبسته ایم. جبهه میدان و 

دیپلماسی همواره باز بوده است.
به گفته وي عملکرد جبهه مقاومت 
بی نظیر است. در این یک سال یک 
جبهه بزرگ درست شده است. این 
خبیثان عالم فکر می کردند ما ذره ذره 
در جاهاي مختلف هستیم، اما کل 

منطقه امروز در اختیار جبهه مقاومت 
است. وقتی ایران سوریه، لبنان، عراق، 
فلسطین و یمن به عنوان یک ید واحده 
دارند عمل می کنند یعنی ما با سرعت 

رو به جلو هستیم. 
سردار فدوي،  در خصوص نتیجه جنگ 
گفت: معلوم است، خدا در قرآن فرموده 
است که پیروزي از آن حزب خداست و 
شکست از آن حزب شیطان. ما چهال 
و پنج سال است این را داریم می بینیم 

این بار هم خواهیم دید. 
وي همچنین با اشاره به نقش ایران 
در مقاومت اظهار کرد: ایران ام القراي 
اسلام است و از اول بوده و خواهد بود. 
ما با قوت امامین انفلاب اسلامی و 
سپاه به عنوان بازوي ولایت وفقیه 
این را اجرایی کرده ایم. ما از مظلوم 
دفاع می کنیم و با ظالم می جنگیم و 
دست همه کسانی که با ظلم و شرارت 

خبیثان آمریکایی و صهیونیست ها 
مقابله می کنند را پر خواهیم کرد. 

حجت الاسلام محمدجعفر منتظري 
رئیس  دیوان عالی کشور نیز  در مراسم 
تشییع سرلشکر پاسدار شهید سرلشکر 
عالی  مستشار  نیلفروشان  عباس 
کشورمان در میدان امام حسین (ع) 
گفت: رژیم صهیونیستی بداند به رغم 
شهادت سردار نیل فروشان، مکتب 
حاج قاسم نهادینه تر خواهد شد و جبهه 
مقاومت و حزب االله با عزمی قوي تر 
و راسخ تر بر صهیونیست ها می تازد و 

لحظه اي کوتاه نخواهند آمد. 
رئیس دیوان عالی کشور افزود: گاهی 
مجاهدان و سنگرنشینان اسلام ناب 
محمدي (ص) بعد از عمري مجاهدت 
و تلاش به مرحله شهادت می رسند و 
در حقیقت طبق آموزه هاي قرآن کریم، 
جان خود را با خداوند متعال معامله 

می کنند. چرا که خداوند شهادت را 
هدیه الهی معرفی کرد. 

وي با بیان اینکه شهید نیلفروشان، 
علمدار شهید سیدحسن نصراالله در 
لبنان بود، گفت: به یاد دارم هر زمانی 
که صحبت از جبهه مقاومت می شد، 
تمام وجود این شهید ایثار و شهادت بود 
و در زمان حیات هم رئیس دانشگاه و 
استادي ارزشمند و هم رزمنده اي جانباز 
و گمنام بود و در میدان رزم، توانمندي 

بی نظیري از خود به جا گذاشت.
حجت الاسلام منتظري تاکید کرد: در 
محضر این شهید پیمان می بندیم که 
بزرگترین خواسته وي که ولایمتداري 
بود محقق کنیم. با شهید نیلفروشان 
پیمان می بندیم تا زمان نابودي همه 
ظالمان، مستکبران و صهیونیست ها، 
از سربازي رهبر معظم انقلاب دست 

برنداریم.

شهید عباس نیلفروشان روی دست مردم تهران تشييع شد؛

مراسم تشی�ی�ع پ�یکر سردار شهید نیلفروشان 

به گزارش ایرنا، پایگاه خبري وزارت راه و شهرسازي روز سه شنبه به نقل 
از علیرضا قاري قرآن اضافه کرد: این اراضی در مرحله تهیه طرح تفکیکی 
و اجراي آماده سازي قرار دارد و بیش از یک هزار و 500 هکتار زمین نیز در 
مراحل مختلف فرایند الحاق قرار دارد. وي ادامه داد: بیش از 2 هزار 500

هکتار زمین نیز در استان تامین شده که براي ساخت بیش از 123 هزار و 
600 واحد مسکونی مناسب است. مدیرکل راه و شهرسازي استان اصفهان 
اظهار داشت: افزون بر 465 هزار نفر براي طرح نهضت ملی مسکن در استان 
اصفهان ثبت نام کردند که تاکنون بیش از 157 هزار نفر حائز شرایط فعال 
و 130 هزار متقاضی تایید نهایی شدند. قاري قرآن با اشاره به تامین 137

سایت آماده سازي به مساحت بیش از 2 هزار و 800 هکتار براي 123 هزار 
واحد مسکن، اضافه کرد: پیشرفت فیزیکی طراحی و اجراي این پروژه ها 
حدود 23 درصد است. وي خاطرنشان کرد: تا کنون بیش از 52 هزار و 100

واحد پروژه در نهضت ملی مسکن در استان اصفهان تعریف شده و براي 
افزون بر 46 هزار و 400 واحد مسکونی قرارداد با سازندگان امضا شده است.
قاري قرآن ادامه داد: بیش از 24 هزار و 100 واحد مسکونی نهضت ملی 
مسکن در استان اصفهان، قرارداد تسهیلات دارد و براي بیش از 31 هزار 
و 900 واحد مسکونی نیز پروانه ساختمانی اخذ شده است. وي گفت: بیش 
از 17 هزار واحد در حال احداث طرح نهضت ملی مسکن استان اصفهان در 
مرحله اجراي پی ریزي(فونداسیون) و بالغ بر 9 هزار و 800 واحد در مرحله 
پایان اسکلت و سقف قرار دارد. مدیرکل راه و شهرسازي استان اصفهان بیان 
کرد: 77 مصوبه ویژه براي سرعت بخشی به اجراي نهضت ملی مسکن از 
سال 1400 تاکنون در جلسه هاي کمیسیون ماده پنج استان اخذ شده است.

«نهضت ملی مسکن» طرح دولت سیزدهم براي خانه دار کردن مردم است 
که در آن سهم استان اصفهان ساخت 243 هزار واحد در چهار سال اعلام 
شد. مهمترین هدف این طرح برنامه ریزي براي تولید یک میلیون و در افُق 

چهار ساله، چهار میلیون واحد مسکونی در کشور اعلام شده است.
اصفهان بیش از پنج میلیون و 400 هزار نفر جمعیت در 29 شهرستان 
دارد؛ این خطه با 114 شهر و یک هزار و 700 آبادي و روستا، سومین استان 

پُرجمعیت کشور به شمار می آید.

به گزارش خبرنگار مهر، مهران زینلیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداري 
اصفهان شامگاه دوشنبه در گردهمایی شهرداران استان، اظهار کرد: استان 
اصفهان سرشار از ظرفیت و استعدادهاي قابل توجهی است که بخشی از آن 
ظرفیت نیروي انسانی متخصص و متعهد این استان است. وي با اشاره به اینکه 
شهرداران در خط مقدم جبهه خدمت رسانی به مردم فعالیت می کنند، ادامه داد: 
در استانداري اصفهان با افتخار و اعتقاد تلاش کردیم پشتیبانی هاي لازم را از 
شهرداران استان انجام دهیم و در این راستا کوتاهی نکنیم.معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداري اصفهان عنوان کرد: کارگروه هایی که در دفتر امور شهري و 
شوراهاي استانداري براي پیشبرد امور شهرداران تشکیل شده است راهگشا بوده 
لذا دو کارگروه رفاهی و بازرگانی نیز به مجموعه کارگروه هاي دفتر امور شهري 
اضافه و امور مرتبط از طریق این دو کارگروه پیگیري شود. زینلیان با تأکید بر 
تقویت بخش بازرگانی در سازمان همیاري شهرداري هاي استان، اظهار کرد: 
تقویت شهرداري ها منجر به خدمت رسانی بهتر به مردم خواهد شد لذا در این 
خصوص می توان با ایجاد تفاهم نامه هاي کاربردي با سایر ارگان و سازمان ها 
روند تجهیز شهرداري هاي استان را تسهیل کرد. وي ادامه داد: در سه سال گذشته 
تلاش کردیم بانک املاك و مستغلات سازمان همیاري شهرداري هاي استان 
 این سازمان که 

�
را تقویت کنیم و امیدواریم با پیگیري هاي مضاعف بتوانیم بنیه

متعلق به شهرداري ها است را تقویت کنیم.

مدیرکل راه و شهرسازي استان اصفهان از الحاق 
یک هزار و 700 هکتار زمین به محدوده شهرهاي این 

استان به منظور پیشبرد نهضت ملی مسکن خبر داد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداري اصفهان گفت: 
انتظار می رود شهرداري هاي استان اصفهان براي حل 

چالش هاي بزرگ به ویژه بحران آب همکاري کنند.

یک هزار و ۷۰۰ هکتار به محدوده 
شهرهای استان اصفهان الحاق شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان:

شهرداری ها در حل بحران آب 
اصفهان همکاری کنند

 از ساعت یک بامداد پنجشنبه 26 مهرماه، توقف هر نوع وسایل نقلیه در 
محدوده هاي منتهی به چهارراه نورباران، میدان بزرگمهر، چهارراه آبشار،  
طول خیابان امام سجاد(ع) (مسیر رفت وبرگشت) به سمت میدان شهید 

لاوي و گلستان شهدا ممنوع است.
از ساعت 6 صبح تردد هر نوع وسایل نقلیه در مسیر هاي خیابان هاي 
منتهی به میدان احمدآباد، تقاطع هاي ولی عصر-صغیر، تقاطع توانا-

خیابان احمدآباد ، تقاطع آتش نشان- پروین، تقاطع آل خجند- سروش 
به سمت میدان احمدآباد، کلیه مسیرهاي اصلی و فرعی منتهی به خیابان 

بزرگمهر، چهارراه هشت بهشت و چهارراه نورباران ممنوع است.
تردد در مسیر تقاطع حمزه در خیابان  مشتاق و چهارراه نورباران به سمت 
میدان بزرگمهر، میدان بزرگمهر به سمت چهارراه آبشار، جنوب پل خواجو 
به سمت میدان فیض و چهارراه آبشار، پل غدیر در خیابان آبشار سوم 

به سمت چهارراه آبشار، میدان فیض به سمت چهارراه آپادانا و چهارراه 
آپادانا به سمت میدان لاوي ممنوع است.

تردد در مسیرهاي چهارراه فرایبورگ و میدان بسیج به سمت گلستان 
شهدا و میدان فیض و برعکس، میدان شهید لاوي به سمت گلستان 
شهدا و خروجی بزرگراه شهید همت به سمت میدان شهید لاوي 

ممنوع است.

اعمال محدودیت های 
ترافیکی جهت تشييع پیکر 
شهید نیلفروشان در اصفهان

علی اصغر زارع، رئیس پلیس راهور استان:
سرمقاله

...ادامه صفحه ۱
در واقع زمانی که بازار با نوسانات شدید و وضعیت 
نامطلوب روبه رو است، اولین و بهترین اقدام 
براي هر سرمایه گذاري صبور بودن و انجام 
ندادن تصمیمات عجولانه است. به جاي واکنش 
سریع به اخبار یا پیش بینی هاي کوتاه مدت، 
سرمایه گذاران باید منتظر بهبود اوضاع بمانند و به 
تحلیل بلندمدت و روند کلی بازار توجه بیشتري 
داشته باشند. این به آنها اجازه می دهد تا با درك 
بهتر از شرایط، تصمیمات هوشمندانه تري 
اتخاذ کرده و از ریسک هاي غیرضروري 
جلوگیري کنند. اگر بخواهیم وضعیت کلی 
بازار را در ماه هاي اخیر بررسی کنیم، باید توجه 
داشته باشیم که از ابتداي فروردین تا مهرماه، 
بازار سهام به طور کلی تحت تاثیر ریسک هاي 
سیستماتیک مختلفی قرار داشته است. این 
ریسک ها می توانند شامل عوامل سیاسی، 
اقتصادي و حتی اجتماعی باشند. به عنوان مثال، 
ریسک هاي مربوط به تغییرات در سیاست هاي 
مالی و اقتصادي دولت ها، تورم، نرخ بهره و نرخ 
ارز و حتی مسائل بین المللی مانند تحریم ها یا 
جنگ هاي تجاري می توانند از جمله عواملی 
باشند که در طول این بازه زمانی تاثیرات منفی بر 
بازار گذاشته اند. به نظر می رسد که این وضعیت 
نامطلوب ممکن است همچنان ادامه داشته 
باشد و بازار براي مدت زمانی دیگر همچنان با 
ریسک هاي سیستماتیک روبه رو باشد. یکی از 
دلایلی که ممکن است این پیش بینی را تقویت 
کند، عدم ثبات در سیاست هاي کلان اقتصادي 
و ادامه وضعیت هاي پیش بینی نشده در سطح 
بین المللی است. به عنوان مثال، نوسانات قیمت 
نفت، تغییرات در نرخ ارز و تنش هاي سیاسی 
منطقه اي می توانند همچنان بازار را تحت 
تاثیر قرار دهند. براي مقابله با این ریسک ها، 
سهامداران و سرمایه گذاران باید استراتژي هاي 
مدیریتی مناسب را در نظر بگیرند. به عنوان 
مثال، یکی از راهکارهاي پیشنهادي این است 
که سرمایه گذاران پرتفوي خود را به شکلی 
متنوع کنند تا بتوانند از ریسک هاي احتمالی 
در بخش هاي مختلف بازار کاسته و سود 
پایدارتر و با ثبات تري را در طول زمان کسب 
کنند. همچنین یکی دیگر از نکات مهم این 
است که سرمایه گذاران باید به دقت اطلاعات و 
اخبار مرتبط با اقتصاد داخلی و جهانی را پیگیري 
کنند و همواره در تحلیل هاي خود از جدیدترین 
اطلاعات و داده ها استفاده کنند. علاوه بر این، 
کنترل احساسات و تصمیم گیري بر اساس 
تحلیل هاي عقلانی به جاي واکنش هاي 
احساسی به نوسانات کوتاه مدت بازار از دیگر 
نکات مهمی است که سهامداران باید به آن توجه 
داشته باشند. اغلب سرمایه گذاران کم تجربه در 
زمان هاي نوسان شدید، دچار تصمیم گیري هاي 
عجولانه می شوند که ممکن است منجر به 
زیان هاي سنگین شود. براي جلوگیري از این 
موضوع، داشتن یک استراتژي مشخص و 
بلندمدت و پایبندي به آن می تواند به  سهامداران 
کمک کند تا در مواجهه با شرایط پیچیده بازار، 

تصمیمات بهتري بگیرند.
در نهایت سهامداران باید به یاد داشته باشند که 
بازارهاي مالی همواره با نوسانات همراه هستند 
و این نوسانات جزیی از طبیعت این بازارها به 
حساب می آید. اما با توجه به رویکردهاي صحیح 
و تحلیل هاي دقیق، می توان از این نوسانات به 
نفع خود بهره برداري کرد و در نهایت به یک 
سود پایدار دست یافت. مهم ترین نکته این 
است که همواره باید به اصول مدیریت ریسک 
و تحلیل هاي بنیادي پایبند بود و از تصمیمات 

عجولانه و احساسی پرهیز کرد.

گزارش

گزارش

امام جمعه اصفهان گفت: موفقیت هاي 
نظام تنها به برکت اسلام، انقلاب، 
رهبري حضرت امام (ره) و آیت االله 
خامنه اي به دست آمده و ادامه این 
مسیر بر عهده استعدادهاي برتر است.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت االله 
سیدیوسف طباطبایی نژاد پیش از 
ظهر سه شنبه در مراسم افتتاحیه 
طرح ویژه استعدادهاي برتر حوزه 
علمیه اصفهان ضمن تسلیت سالروز 
شهادت حضرت معصومه (س) با اشاره 

به وجود حکمت الهی در پیشآمدها و 
رخدادها اظهار کرد: در این باره باید 
گفت برخی پیش آمدها سبب ناراحتی 
انسان می شود، اما در پس آن اثري 
است، به عنوان نمونه اگر امام رضا (ع) 
به خراسان تبعید نمی شد، ایران از وجود 
حضرت معصومه و سایر امامزادگان نیز 

محروم می شد.
وي افزود: این امور لطف خدا است و 
اگر امام به امري غیر از شهادت از دنیا 
می رفت شاید این برکات نصیب ملت 

ایران نمی شد، لذا بسیاري از امور این 
گونه است مانند جنگی که اکنون در 
جریان است و اگر گزارش ها را بررسی 
کنیم در می یابیم توجه به اهل بیت (ع) 
و مرام شیعه در همین شرایط در حال 

گسترش است.
امام جمعه اصفهان در ادامه سخنان 
خود به موضوع استعدادهاي برتر در 
حوزه علمیه و شناسایی آنها پرداخت 
و گفت: استعداد برتر غیر از ممتاز بودن 
است، استعداد یعنی فردي که خداوند 

به آن لطف کرده و لیاقت کار دارد و 
متأسفانه افرادي که استعداد دارند 
گمراهی آنها نیز زیاد است و دشمن 

می خواهد آنها را منحرف کند.
نماینده ولی فقیه در استان با تاکید بر 
لزوم مراقبت از خود در برابر وسوسه ها 
تصریح کرد: زمانی این استعدادها به 
کار می آید که از آن درست استفاده 
کنید و هنگامی که خوب از استعداد 
بهره برده شود، فرد درس را به خوبی 
متوجه می شود و اگر فردي مزه علم 

دین را بفهمد با هیچ چیز آن را معاوضه 
نمی کند و بیان و تبلیغ آن لذت دارد.

وي اضافه کرد: بنابراین نباید فریب 
استعداد برتر را خورد و این استعداد 
نعمتی است که خداوند عنایت کرده و 
باید شکر آن را به جا آورد و شکر آن در 

این است که از آن درست بهره ببرید.
بخش  در  رهبري  خبرگان  عضو 
دیگري از سخنان خود با بیان روایتی 
از امیرمومنان (ع) پیرامون حیات و 
مرگ واقعی، وادادگی حکام کشورهاي 
عربی در برابر آمریکا و اسرائیل را نشانه 
مرگ آنها دانست و افزود: نادانی و 
لجاجت قوم یهود از زمان پیامبر آنها 
وجود داشته است و یکی از حماقت هاي 
آنها این است که نوکر آمریکا در منطقه 
هستند و جان خود را بر سر این نوکري 
می دهند. آیت االله طباطبایی نژاد ارتقا 
و رشد علمی به دست آمده در کشور 
را حاصل همت و تلاش ملت ایران 
عنوان کرد و ادامه داد: ما پیشرفت هاي 
زیادي در زمینه هاي مختلف پس 
از انقلاب داشته ایم از تولید برق که 
اکنون به حدود 90 هزار مگاوات رسیده 
است تا پیشرفت در زمینه پزشکی، 
توسعه جاده اي و زیرساخت ها، ساخت 
سلاح و موشک، در حالی که در ابتداي 
جنگ هشت ساله حتی گلوله آرپی جی 

نداشتیم. وي خاطر نشان کرد: این مهم 
تنها به برکت اسلام، انقلاب، رهبري 
حضرت امام (ره) و رهبر معظم انقلاب 
به دست آمده است و ما در حال تمرین 
انسانیت هستیم و ادامه این مسیر بر 
عهده استعدادهاي برتر است تا رشد 

کشور بیشتر شود.
وي هم چنین به سفر اخیر رئیس 
مجلس شوراي اسلامی اشاره کرد 
و افزود: هر مقدار انسان تنها از خدا 
دست  به  بیشتري  جرأت  بترسد 
می آورد و یکی از صفات ائمه اطهار نیز 
شجاعت است و البته شجاعت به زور 
و بازو نیست، هم چنان که رسول خدا 
(ص) می فرماید: "أشجَعُ النِّاس مَن 
غَلبََ هَواهُ ". امام جمعه اصفهان با بیان 
تحلیل برخی از تحلیلگران در مورد 
برپایی نماز جمعه نصر عنوان کرد: این 
نماز جمعه حکایت از شجاعت رهبر 

معظم انقلاب داشت.
در ابتداي این دیدار رئیس مرکز 
استعدادهاي برتر و نخبگان حوزه هاي 
و  الاسلام  حجت  کشور،  علمیه 
تشریح  ضمن  عماد  المسلمین 
وضعیت حوزه هاي علمیه در زمینه 
استعدادهاي برتر اظهار داشت: نزدیک 
به یک درصد جامعه حوزوي را طلاب 

استعدادهاي برتر تشکیل می دهند.

ادامه مسیر انقلاب 
و نظام بر عهده 
استعدادهای برتر 
است

امام جمعه اصفهان:
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گزارش

آزاده سلیمان نژاد



تکنولوژی

موبایل نرم افزار

سخت افزار

گیم

هیولاهای این بازی 
سروصدای اتاق شما 
را ازطریق میکروفون 

می شنوند!

A Quiet Place: The Road بازي 
با استفاده از میکروفن، هیولاهاي  Ahead

بازي را از وجود شما باخبر می کند.
A Quiet Place: The Road بازي 

ماجراجویی  و  ترسناك  بازي   ،Ahead
تک نفره اي محسوب می شود که از سري 
 «A Quiet Place» محبوب  فیلم هاي 
اقتباس شده است. در این بازي، بازیکنان 
ماجراجویی  پساآخرالزمانی  دنیایی  در 
می کنند که پر از موجودات مرگ بار حساس 
A Quiet به صدا وجود دارد. داستان بازي
Place: The Road حول محور  Ahead
می چرخد  تیلور  الکس  نام  به  جوان  زنی 
مشکلات  و  خارجی  تهدیدات  با  باید  که 
شخصی خود مقابله کند. الکس دانشجوي 
مبتلا به آسم است که به همراه دوست خود، 
باید از دست موجودات بیگانه اي فرار کند که 

شنوایی بسیار حساسی دارند.
و  مخفی کاري  بر اساس  بازي  گیم پلی 
از  باید  بازیکنان  و  است  شده  طراحی  بقا 
از  عبور  و  پنهان شدن  براي  خود  محیط 
کنار موجودات استفاده کنند. بنابر گزارش 
منحصر به فرد  ویژگی هاي  از  یکی  ورج، 
اطلاع  براي  میکروفون  از  استفاده  بازي 
از سطح صدا است که به بازیکنان کمک 
از  و  کنند  حرکت  سکوت  در  تا  می کند 
دست موجودات فرار کنند. اگر در بازي یا 
دنیاي واقعی صدایی تولید شود، هیولاهاي 
درون بازي از حضور شما آگاه می شوند و 
به سمت شما حمله می کنند؛ البته استفاده 
گفته ي  بنابر  است.  اختیاري  میکروفون  از 
موجود  هیولاهاي  عنوان،  این  سازنده ي 
واقعی  زندگی  در  که  بازي هر صدایی  در 
تولید می کنید، می توانند تشخیص دهند؛ از 
صداي لباسشویی گرفته تا صداي اضافه ي 
A Quiet Place: The اطراف شما. بازي

مهر)   26) اکتبر   17 در  Road Ahead
پلی  براي کامپیوترهاي شخصی، کنسول 
و  اس  سري  باکس  ایکس    ،5 استیشن 
ایکس باکس سري ایکس منتشر خواهد 
شد. هم اکنون پیش خرید این بازي با قیمت 
خریداران  و  است  امکان پذیر  دلار   29٫99
اولیه به محتواي انحصاري درون بازي و 
خواهند  دسترسی  ویژه  دیجیتالی  تصاویر 

داشت.

بررسی گلکسی بادز ۳ سامسونگ؛ 

به  تغییر  این  اما  است؛  تغییر خوب  می گویند  همیشه 
قیمت فاصله از رستگاري تمام شده است.

جدید  نسل  سامسونگ  انتظار،  سال  دو  حدود  پس از 
هدفون هاي کاملاً بی سیم خود، یعنی خانواده گلکسی 
بادز 3 را عرضه کرد. این ایربادهاي سامسونگ همراه 
تا  رسیدند  راه  از  به روزتر  امکانات  و  جدید  طراحی  با 
3 بادز  گلکسی  باشند.  طلایی  نسل  این  ادامه دهنده 
کره اي ها،  امسال  ایربادهاي  ارزان تر  نسخه  به عنوان 
ظاهر و باطنی متفاوت با نسل گذشته اش دارد. با تمام 
این توصیفات، آیا گلکسی بادز 3 از ارزش خرید کافی 
برخوردار است؟ در این مطلب بررسی با دیجیاتو همراه 

شوید.

طراحی جدید با بهانه هاي مختلف
Galaxy Buds 3 با طراحی مشابه  اعضاي خانواده
رقباي اپلی خود پا به عرصه رقابت گذاشته اند. گلکسی 
بادز 3 به ایرپادز 3 و برادر بزرگ تر آن به ایرپادز پرو 
2 شبیه به نظر می رسند. در همین راستا اگر از کاربران 
ایرپادز بوده باشید، تقریباً با کار کردن با نمایندگان جدید 
کره اي ها مشکلی نخواهید داشت؛ اما اگر از کاربران خود 

سامسونگ بوده باشید چه؟
طراحی  با  بادز  گلکسی  گذشته  نسل هاي  درحالی که 
بدون ساقه عرضه می شدند، سامسونگ این بار رویه خود 
را تغییر داده تا گلکسی بادز 3 به طراحی اوپن-فیت و 
داراي ساقه مجهز باشد. مهم ترین موضوع در رابطه با 
طراحی گلکسی بادز 3، سختی کار کردن با آن براي 
کاربران مدل هاي پیشین همین کمپانی است. به عنوان 
مثال اگر قصد داشته باشید به جاي گلکسی بادز 2 سراغ 
جانشین تازه وارد آن بروید، احتمالاً به این زودي ها به آن 

عادت نخواهید کرد.
تصمیم سامسونگ براي باز طراحی بادزهاي جدیدش 
چندان به مذاق طرفداران و البته خودم که از گلکسی 

بادز 2 استفاده می کنم، خوش نیامد. اگر بحث ارگونومی 
از  هم  قدیمی تر  بادزهاي  گلکسی  باشد،  بهبودیافته 
ارگونومی و سهولت استفاده قابل توجهی برخوردار بودند. 
تاکنون در استفاده از گلکسی بادز 2 حین ورزش، کار 
کردن و استراحت برایم پیش نیامده که گوش هایم دچار 
ناراحتی یا درد شوند. باوجوداین، قرار دادن گلکسی بادز 
3 در گوش براي افرادي مانند من - حداقل در همان 
چند روز اول - چندان راحت نیست و حتی پس از مدتی، 
به سادگی از گوش خارج شده و در معرض سقوط قرار 
می گیرد. به هرحال، طراحی گلکسی بادز 3 در این نسل 
هم مثال زدنی است و نمی توان از جذابیت ظاهري آن 

در این زمینه چشم پوشی کرد.
به دست  نقره اي  و  سفید  رنگ  دو  در  بادز 3  گلکسی 
کاربران می رسد. کیس شارژ این هدفون TWS از ظاهر 
تازه اي برخوردار شده و شکل وشمایل دیگري به خود 
حالت شفاف  این کیس  فوقانی  قسمت  است.  گرفته 
داشته تا امکان مشاهده وضعیت شارژ و خود گوشی هاي 
هدفون را داشته باشید. علاوه براین، چنین سبک طراحی 

ظاهر جالبی را براي این محصول پدید آورده است.
با  را  هدفون  گوشی هاي  و  شارژ  کیس  کره اي ها 
رنگ هاي خاص هماهنگ کرده تا حین قرار دادن آن 
در کیس، به سادگی امکان پیدا کردن جایگاه مربوط به 
هرکدام را داشته باشید. گلکسی بادز 3 وزن چندانی ندارد 
و اگر به استفاده از آن عادت پیدا کنید، امکان دارد گاهی 
اوقات قرار داشتن آن در گوش تان را احساس نکنید. در 
بخش کیفیت ساخت نیز گلکسی بادز 3 با بهره مندي از 
استاندارد IP57، در برابر گردوغبار و آب تا عمق 1 متري 
به مدت نیم ساعت مقاومت می کند. چنین ویژگی جذابی 

را در کم تر مدل مشابهی می بینیم.

نواي لذت بخش موسیقی با گلکسی بادز 
3

ایرباد جدید سامسونگ به درایور داینامیک 11 میلی متري 
مجهز شده و علاوه براین، از ویژگی هاي صوتی جدیدي 
نیز بهره می برد. هرچند انتظار داشتیم که نسخه ارزان تر 
بادز جدید سامسونگ به مانند نسل گذشته اش از درایور 
دوگانه برخوردار شود، اما عملکرد این هدفون همچنان 

انتظارات را در سطح بالایی نگه می دارد.
کره اي ها حالا در نسخه پایه نسل جدید هدفون هاي 
خود نیز صداي 24 بیتی Hi-Fi را ارائه می دهند  TWS
تا امکان شنیدن جزئیات هرچه بیشتر در موزیک هایی با 
این نوع صدا را داشته باشید؛ هرچند در نظر داشته باشید 
که ویژگی مورد اشاره تنها براي گوشی هاي سامسونگ 
فعال است و در غیر این صورت، امکان بهره مندي از 
آن را نخواهید داشت. همراه با این قابلیت، سامسونگ 
امکان به کارگیري حذف نویز فعال یا ANC را به  همراه 
که  کرده  تعبیه  مدل  این  در  محیط  صداي  شنیدن 

براساس نیاز خود می توانید یکی را فعال کنید.
سامسونگ  Buds 3 ابتدا از روي کیفیت صداي گلکسی
به  دادن  اهل گوش  اگر  که  جایی  می شویم؛  دقیق تر 
مدل  این  باشید،  علاقه مند  بیس  داراي  موزیک هاي 
توجه تان را به خود جلب خواهد کرد. همچنین به لطف 
پشتیبانی از صداي 24 بیتی، جزئیات سازها و صداهاي 
پس زمینه موزیک ملموس تر از همیشه هستند. در انواع 
و اقسام سبک هاي موسیقی نیز عملکرد گلکسی بادز 
3 در سطح رضایت بخشی ظاهر می شود؛ به هرحال اما 
پخش صداهایی با فرکانس بالاتر در این مدل کمی 
دور از انتظار بود. باوجوداین، بادز جدید کره اي ها اکثر 
خوبی  کیفیت  با  را  علاقه تان  مورد  موسیقی هاي 

به سمع تان می رساند.
در نظر داشتن تأثیر سازگاري طراحی هدفون در رابطه با 
تجربه گوش دادن به موسیقی نیز خالی از لطف نیست. 
اگر هدفون را به روش صحیح روي گوش هاي خود سوار 
نکنید، احتمالاً گوش کردن به آهنگ مورد علاقه تان به 

یک کابوس تبدیل خواهد شد؛ بنابراین پیش از شروع 
Galaxy Wearable به پخش موسیقی، ازطریق اپ

امکان بررسی فیت بودن ایرباد در گوش هاي خود را 
خواهید داشت.

نشتی صدا در گلکسی بادز 3 نسبت به مدل پرو بیشتر 
است، اما آن قدري زیاد نیست که افراد اطراف تان صداي 
موسیقی را بشنوند. درواقع براي شنود موسیقی در حال 
پخش، افراد باید دقیقاً کنار گوش تان نشسته باشند و 
همزمان، شما نیز صداي موسیقی را به حداکثر میزان 

رسانده باشید.
کاهش صداهاي  با  بادز 3  گلکسی  فعال  نویز  حذف 
را  آهنگ ها  به  دادن  گوش  تجربه  اطراف،  مزاحم 
لذت بخش تر می کند. سامسونگ عملکرد این قابلیت را 
طوري تنظیم کرده تا با پخش نوعی صدا، نویزهاي 
اطراف کم تر به گوش کاربر برسند. این ویژگی نیز در 
بادز 3 عملکرد خوبی دارد، اما باتوجه به قیمت سطح 

توقع بالاتري را از این مدل داشتیم. 
بادزهاي  قبلی  نسل  طراحی  مثبت  نکات  از  یکی 
سامسونگ این بود که به دلیل فرم فکتور خود، صداهاي 
اطراف را به خودي خود کم تر می شنیدید. باوجوداین حالا 
تأثیر طراحی در کاهش صداهاي مزاحم کم تر شده و 
امکان دارد در مکان هاي شلوغ تر، عملکرد ANC چندان 
گرفتن  نظر  در  با  اما  درنهایت  نشود.  واقع  ثمر  مثمر 
قابلیت هاي جدید و عملکرد کلی گلکسی بادز 3، حتی 
عاشقان موسیقی هم می توانند لحظاتی لذت بخش را با 

این هدفون TWS تجربه کنند.

تا دندان مسلح
ویژگی هاي  نظارت بر  و  اتصال  براي  سامسونگ 
اپلیکیشن هاي  خود،  جدید  بی سیم  کاملاً  هدفون 
اختصاصی را براي اندروید و ویندوز در نظر گرفته است؛ 
اما براي اکوسیستم اپل چنین رویه اي در نظر گرفته 

نشده و اگر آیفون داشته باشید، از امکانات بادز کره اي ها 
Galaxy براي  Wearable بی بهره می مانید. اپلیکیشن
به ارمغان  را  قابل توجهی  ویژگی هاي   3 بادز  گلکسی 

می آورد.
سامسونگ براي اولین بار امکان شنیدن صداي 360
درجه را براي کاربران مدل پایه بادز خود در نظر گرفته 
از  موسیقی  حالت، صداي  این  کردن  روشن  با  است. 
کانال هاي مخلتف پخش می شود و احساس قرارگیري 
در محیطی مشابه کنسرت را براي کاربر تداعی می کند. 
روشن بودن این ویژگی همراه با ANC، جذابیت این 
حس را تشدید خواهد کرد؛ البته همراه با شنیدن صدا 
از تمام جهات، کیفیت موزیک نیز دچار کاهش نسبی 

می شود.
اپ Galaxy Wearables سامسونگ دست کاربران را 
براي استفاده از پروفایل هاي صوتی مختلف باز گذاشته 
کلاسیک  هیپ هاپ،  موسیقی هاي  به  زیاد  اگر  است. 
به  قادر  خود  سلیقه  براساس  می دهید،  گوش  پاپ  یا 
انتخاب یکی از این پروفایل ها خواهید بود. درصورتی که 
این پروفایل ها رضایت تان را جلب نکردند، سامسونگ 

دست تان را باز گذاشته تا آن را به میل خود تغییر دهید.
بادز  گلکسی  استاندارد  نسخه  از  نسل  این  باتري 
و 515 به 48  به ترتیب  و کیس شارژ   براي گوشی ها 
میلی آمپرساعت رسیده است. بادز 3 سامسونگ با هربار 
ANC شارژ، قابلیت پخش موزیک تا 5 ساعت در حالت

و 6 ساعت در حالت نرمال را دارد. همچنین با لحاظ 
کردن باتري کیس شارژ، این رقم به 24 و 30 ساعت 
خواهد رسید. مجموع شارژدهی باتري گلکسی بادز 3
در سطح بسیار خوبی قرار می گیرد؛ اما شارژدهی خود 
است.  یافته  کاهش  گذشته  نسل  نسبت به  گوشی ها 
ژست هاي لمسی این هدفون نیز همانند قبل امکان 
پشت  روي  ضربه  از  استفاده  با  تنها  موسیقی  کنترل 

گوشی را می دهند.

جدای�ی یافته 
از رستگاری
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 اولین گوشی مجهز 
به اسنپدراگون 8 الیت؟

قیمت وان پلاس ۱۳ گران تر از 
نسلی قبلی خواهد بود

گوگل روی اپ ترمینال لینوکس 
بومی کار می کند

TSMC درحال برنامه ریزی برای 
ساخت کارخانه  در اروپا است

تاریخ معرفی سری آنر مجیک 7 اعلام شد؛ برای اندروید؛ به زودی؛ براساس اعلام مقامات تایوانی؛

9 آبان باید منتظر معرفی سري مجیک 7 باشیم.
شایعاتی درمورد اینکه کدام شرکت اولین بار گوشی هوشمندي با پردازنده 
اسنپدراگون 8 الیت یا همان 8 نسل 4 عرضه می کند، وجود دارد. مدتی 
به نظر می رسید شیائومی زودتر از رقبا چنین محصولی معرفی کند. اما 
Magic 7 آنر پیش دستی کرده و تاریخ معرفی گوشی هاي هوشمند سري

خود را اعلام کرده است. یکی از مدل هاي این سري مجهز به اسنپدراگون 
8 الیت خواهد بود.

به گزارش گیزموچاینا، آنر از طریق پستی در شبکه اجتماعی ویبو اعلام 
کرده در همین ماه جاري میلادي، 2 رویداد برگزار خواهد کرد. در رویداد 
 ،MagicOS 9.0 اول که براي 23 اکتبر (2 آبان) برنامه ریزي شده، آنر از
سیستم عامل مبتنی بر اندروید 15، رونمایی خواهد کرد. پوستر تبلیغاتی این 
رویداد با عنوان «شاهد جادوي هوش مصنوعی باشید» حاکی از آن است 

قابلیت هاي هوش مصنوعی دارد. MagicOS 9.0 که
خبر مهم تر، تأیید عرضه سري مجیک 7 در 30 اکتبر (9 آبان) است. این 
اولین تأیید رسمی تاریخ عرضه موبایلی است که انتظار می رود مجهز به 
تراشه Snapdragon 8 Elite باشد. این تراشه احتمالاً امسال نام خود را 

تغییر می دهد و به جاي 8 نسل 4 با نام 8 الیت به بازار می آید.
رونمایی رسمی کوالکام از اسنپدراگون 8 الیت براي 21 اکتبر (30 مهر) 
که  است  آن  از  حاکی  گزارش ها  علاوه براین،  است.  شده  برنامه ریزي 
معرفی گوشی هاي مجهز به این تراشه، از 28 اکتبر (7 آبان) آغاز خواهد 
شد؛ بنابراین هنوز هم این امکان وجود دارد که شرکت هایی مثل شیائومی 

و وان پلاس زودتر از آنر گوشی هاي خود را معرفی کنند.

دیگر مشخصات احتمالی سري آنر مجیک 7
و  استاندارد  نسخه  دارد:  مدل  دو  احتمالاً   Magic 7 آنر  سري 
نسخه Pro. براساس اطلاعات فاش شده، این دو گوشی ممکن است 

شباهت هاي زیادي به هم داشته باشند.
مجیک 7 و مجیک 7 پرو هر دو دوربین سه گانه در پشت خواهند داشت.

این گوشی از نمایشگر و پردازنده جدیدي بهره خواهد بود.
می کند.  رونمایی  چین  در  وان پلاس 13  گوشی  از  به زودي  وان پلاس 
جزئیات جدید منتشرشده نشان می دهد قیمت این گوشی به علت استفاده 
از برخی تجهیزات جدید احتمالاً حدود 70 دلار گران تر از نسل قبلی است.

بنابر گزارش گیزموچاینا، شرکت چینی BOE با اوپو و وان پلاس رویدادي 
خواهد داشت تا از نمایشگر جدید خود که ظاهراً در وان پلاس 13 به  کار 
شرکت  X2 می رود، پرده بردارد. براین اساس، وان پلاس 13 به نمایشگر
Display- مجهز می شود. این اولین نمایشگر دنیاست که گواهینامه BOE

از چنین فناوري هایی روي  استفاده  اما  Mate A++ دریافت کرده است. 
قیمت نهایی دستگاه نیز تأثیر خواهد گذاشت.

استفاده از نمایشگر و پردازنده جدید قیمت وان پلاس 
13 را افزایش می دهد

به گفته منبعی آگاه به  نام Cai Zuxuan، وان پلاس 13 با 16 گیگابایت 
رم و 512 گیگابایت حافظه داخلی بیش از 5200 یوان (735 دلار) قیمت 
خواهد داشت. درحالی که همین نسخه از وان پلاس 12 با قیمت 4799
یوان (680 دلار) روانه بازار شده بود؛ بنابراین می توان محاسبه کرد که وان 
پلاس 13 حدود 70 دلار از نسل قبلی خود گران تر است و دلیل این افزایش 
قیمت را باید در نمایشگر جدید و پردازنده جست وجو کرد. البته قیمت نهایی 
این دستگاه بعد از عرضه مشخص می شود. وان پلاس 13 به یک نمایشگر 
6.82 اینچی ساخت شرکت BOE مجهز می شود. طراحی این نمایشگر تا 
حدودي خمیده است و حاشیه هاي بسیار باریکی دارد. رزولوشن 3168 در 
1440 پیکسل و رفرش ریت 120 هرتز نیز از دیگر مشخصات این نمایشگر 
هستند. گوشی اوپو فایند X8 اولترا که ژانویه 2025 معرفی می شود، نیز دقیقاً 
به همین نوع نمایشگر مجهز خواهد بود. وان پلاس 13 از اولین پرچم داران 
اندرویدي است که تراشه اسنپدراگون 8 نسل 4 را دریافت می کند. این تراشه 
A18 Pro که رسماً 30 مهر معرفی می شود، به تازگی توانسته حتی تراشه

اپل را در تست بنچمارك شکست دهد. 

این قابلیت شاید با اندروید 16 عرضه شود. ظاهراً توسعه دهندگان بالاخره 
می توانند راه حلی براي اجراي لینوکس در دستگاه هاي اندرویدي پیدا کنند. 
 (Terminal) ترمینال  اپلیکیشن  عرضه  روي  گوگل  تازه،  گزارشی  طبق 

لینوکسی براي سیستم عامل اندروید کار می کند.
به گزارش اندروید اتوریتی، کار روي برنامه ترمینال در پروژه متن باز اندروید 
آغاز شده است. در حال حاضر مهندسان گوگل روي توسعه برنامه ترمینال 
تمرکز کرده اند. این برنامه از فریم ورك مجازي سازي اندروید (AVF) براي 
اجراي ماشین مجازي لینوکس دبیان استفاده می کند. این موضوع به کاربران 

اجازه می دهد دستورات لینوکس را در دستگاه هاي اندرویدي اجرا کنند.

مزیت استفاده از ترمینال لینوکس در اندروید
ایده اجراي برنامه هاي لینوکس روي گوشی هاي اندرویدي فرصت هاي 
زیادي پیش پاي توسعه دهندگان قرار می دهد. آن ها می توانند برنامه هاي 
اندروید را مستقیم روي تلفن ها و تبلت هاي خود کدنویسی و تست کنند 
که به نوبه خود بر کل اکوسیستم تأثیر می گذارد. این برنامه ترمینال کاملاً 
ابتدایی هنوز درحال توسعه است. AOSP به این نکته اشاره می کند که 
می کند.  کار  اندروید  تنظیمات  بخش  در  آن  مستقیم  ادغام  روي  گوگل 
گزینه اي به  نام «Linux Terminal» قابلیت استفاده از این برنامه را فعال 
می کند که می تواند براي دانلود، پیکربندي و اجراي ماشین مجازي دبیان 
استفاده شود. همین نسخه از AOSP به ویژگی هاي دیگري مانند قابلیت 
تغییر اندازه دیسک، ارسال پورت و بازیابی پارتیشن اشاره می کند. این کد 
نشان می دهد همه این ها در کروم بوك ها، تبلت ها و گوشی هاي اندرویدي در 
دسترس خواهند بود. منطقی است که گوگل براي آوردن ابزارهاي لینوکس 
به اندروید، از ماشین هاي مجازي استفاده کند. درحالی که اکثر کروم بوك ها 
از پردازنده هاي x86 استفاده می کنند و می توانند لینوکس را به صورت بومی 
اجرا کنند، دستگاه هاي اندرویدي از معماري ARM بهره می برند که اجراي 
بسیاري از توزیع هاي لینوکس را غیرممکن می کند و ماشین مجازي می تواند 

این محدودیت را دور بزند.

تنش هاي ژئوپلیتیکی با چین TSMC را وادار به احداث کارخانه هاي جدید 
در خارج از آسیا کرده است.

براساس اعلام مقامات تایوانی، شرکت TSMC قصد دارد براي تولید 
احداث کند.  اروپا  تراشه هاي هوش مصنوعی کارخانه هاي جدیدي در 
این شرکت به تازگی زنجیره فعالیتش را در کشورهاي مختلف گسترش 

می دهد.
«وو چنگ ون»، وزیر شوراي ملی علم و فناوري تایوان در مصاحبه اي 
ساخت اولین کارخانه خود در شهر  TSMC با تلویزیون بلومبرگ گفت
درسدن آلمان را آغاز کرده و مشغول برنامه ریزي براي احداث کارخانه هاي 
بیشتر است. این مسئول تایوانی درمورد بازه زمانی مدنظر TSMC براي 
گسترش فعالیت هایش در اروپا سخنی به میان نیاورد. TSMC در بیانیه اي 
ایمیلی به بلومبرگ اعلام کرد فعلاً روي پروژه هاي توسعه جهانی خود 

تمرکز کرده و هیچ برنامه اي براي سرمایه گذاري جدید ندارد.

TSMC به دنبال احداث کارخانه هاي بیشتر در اروپاست
و  تراشه در جهان است  بزرگ ترین سازنده  TSMC درحال حاضر 
بسیاري از غول هاي فناوري از معماري هایی بهره می برند که این شرکت 
توسعه داده است. عمده تراشه هاي TSMC هم اکنون در تایوان تولید 
می شوند اما تنش هاي ژئوپلیتیکی با چین باعث شده این غول تایوانی به 
فکر توسعه فعالیت هاي خود در سراسر جهان بیفتد؛ به همین دلیل این 
شرکت برنامه دارد ده ها میلیارد دلار براي ساخت کارخانه هاي جدید در 

ایالات متحده، ژاپن و آلمان هزینه کند.
آگوست گذشته، TSMC پروژه احداث کارخانه جدید خود در شهر درسدن 
آلمان را با بودجه 10.9 میلیارد دلاري کلید زد. این کارخانه اولین کارخانه 
TSMC در اتحادیه اروپاست و حدود نیمی از بودجه آن را دولت تأمین 
می کند. تراشه هاي تولید این کارخانه قرار است سال 2027 روانه بازار 
شوند. TSMC همچنین متعهد شده بیش از 65 میلیارد دلار براي احداث 

کارخانه هاي تولید تراشه در آریزونا آمریکا هزینه کند.

ت روز
قیم

تبلت نارتب
N28 

سایز صفحه نمایش: ۸ اینچ
حافظه داخلی: ۳۲ گیگابایت
حافظه RAM: ۳ گیگابایت

تبلت سامسونگ
GALAXY TAB A9 WI-FI

سایز صفحه نمایش: ۸/۷ اینچ
حافظه داخلی: ۱۲۸ گیگابایت
حافظه RAM: ۸ گیگابایت

تبلت ایسر
ICONIA TAB M10 

سایز صفحه نمایش: ۱۰/۱ اینچ
حافظه داخلی: ۱۲۸ گیگابایت
حافظه RAM: ۴ گیگابایت

تبلت شیائومی
REDMI PAD SE 

سایز صفحه نمایش: ۱۱ اینچ
حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت

حافظه RAM: ۸ گیگابایت
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 گیگابایت
 اینچ

 گیگابایت

تبلت سامسونگ
-FI

سایز صفحه نمایش: 
حافظه داخلی: 

حافظه 

تومان
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قیم

ت روز
قیم

ت روز
قیم

ت روز
قیم

ت روز
قیم

ت روز
قیم

ت روز
سایز صفحه نمایش: قیم

حافظه داخلی: 
حافظه 
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 اینچ
 گیگابایت
 اینچ
 گیگابایت
 اینچ

 گیگابایت

تبلت شیائومی
AD SE 

سایز صفحه نمایش: 
حافظه داخلی: 
RAM حافظه

۱۱,۰۵۰,۰۰۰

سایز صفحه نمایش: 
حافظه داخلی: 

حافظه 
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On October 11th, Russian Pres-
ident Vladimir Putin and Iranian 
President Masoud Pezeshkian 
met in Ashgabat, Turkmenistan. 
Their meeting took place on the 
sidelines of the “Interrelation 
of Times and Civilizations—the 
Basis of Peace and Develop-
ment” forum, held in honor of 
the 300th anniversary of the 
birth of Turkmen poet and phi-
losopher Makhtumkuli Fragi.
The meeting in Ashgabat came 
as a surprise, as a meeting be-
tween the Russian and Iranian 
presidents had already been 
planned for October 22-24 in 
Kazan, within the framework of 
the BRICS summit.
This means that something 
forced and made the leaders of 
the two countries hurry up with 
their acquaintance. And this 
“something”, apparently, was 
the ultimate tension between 
Iran and Israel, ready to break 
into a big Middle East war.
Without going into much detail, 
it should be noted that after the 
Iranian missile attack against 
Israel on October 1, the world 
froze in anticipation of an Is-
raeli response, which will un-
doubtedly take place. The only 
question is what it will be: either 
a ‘demonstration’, as in April, 
or “deadly”, as declared by 
the Israeli generals. The future 
development of events in the 
Middle East largely depends on 
this – either a gradual detente or 
a war.
In this dramatic situation, Iran 
needs to know how Russia, one 
of the main non–regional actors 
in the Middle East, will react to 
one or another development 
of events. Therefore, it cannot 
be ruled out that it was the Ira-
nian leadership that took the 
initiative to organize an urgent 
meeting between Mr. Putin and 
Mr. Pezeshkian in Ashgabat. It 
seems that this was the right 
step. In the current difficult ge-
opolitical conditions, when only 
one day (or night) can radically 

change the situation not only in 
the Middle East region but also 
in the world, a timely personal 
acquaintance of the leaders of 
the two most important coun-
tries is simply necessary.
“I am very glad, dear Mr. Presi-
dent, that I have the opportunity 
to meet you personally and dis-
cuss our current issues,” Presi-
dent Putin said at his first meet-
ing with President Pezeshkian.
The communication between 
the Russian and Iranian pres-
idents began with the partici-
pation of delegations. Then the 
meeting continued face-to-face. 
Of course, there is no detailed 
information about what the 
presidents talked about. Official-
ly, it was stated that the issues 
of the situation in the Middle 
East and bilateral relations were 
considered.
Based on this very generalized 
announced agenda, an under-
standing of the role and place 
of the Russian Federation and 
Iran in the current military and 
political processes in the Middle 
East, and the specifics of bilat-
eral relations, it can be stated 
that there is no absolute unity 
of views between Moscow and 
Tehran. In principle, this is nat-
ural for large ambitious powers 
that have and defend their in-
terests in the world, the region, 
and in bilateral relations.
During his conversation with 
Masoud Pezeshkian, Vladimir 
Putin stated, “We are actively 
collaborating on the interna-
tional stage, and our views on 
global events often align.” While 
it’s true that Russia and Iran are 
currently presenting a united 
front against the West, striving 
for a new, just, and equitable 
world order, Putin’s use of the 
word “often” hints at a nuanced 
reality. It suggests that while 
their positions often coincide, 
there may be instances where 
their perspectives diverge.
In fact, Russia and Iran have 
somewhat different nuances in 

their approaches. For example, 
they differ in their perspectives 
on the South Caucasus, secu-
rity in the Persian Gulf (given 
Russia’s relationship with Arab 
states), the future of Syria, and, 
what’s extremely important for 
Iran today, Israel.
Western political scientists 
and journalists call Vladimir 
Putin Russia’s most pro-Is-
raeli leader, though and albeit 
in the past. And this is under-
standable, there are 1.6 million 
Russian–speaking residents in 
Israel (20% of Israel’s popu-
lation) - immigrants from the 
USSR and the Russian Feder-
ation, who have made and are 
making a significant Russian 
cultural contribution to Israeli 
society. Relations between the 
two countries developed in a 
businesslike and stable manner 
after the collapse of the USSR. 
Israel has not joined Western 
sanctions against Moscow and 
has introduced a visa-free re-
gime for Russian citizens. Until 
recently, Putin and Netanyahu 
had good personal relations. 
Everything was changed by 
the Hamas attack on Israel on 
October 7, 2023, and the harsh 
responses of Tel Aviv. In fact, 
it was the beginning of a new 
Middle East war.
Moscow, having condemned 
Hamas for the terrorist act, at 
the same time sharply criticized 
Israel’s actions in Gaza and then 
in southern Lebanon against 
Hezbollah, which, of course, led 
to a cooling of Russian-Israeli 
relations. However, it makes no 
sense to expect Russia to agree 
to the demands of the Irani-
an-led “Axis of Resistance” to 
destroy Israel.
At the Ashgabat meeting with 
Vladimir Putin, President 
Pezeshkian asked Russia to act 
“more effectively against the 
crimes of the Zionist regime in 
Gaza and Lebanon,” which in-
dicates that Moscow’s reaction 
is not adequate enough, in Teh-

ran’s opinion. Iran would like to 
gain more support from Russia 
in its active policy in the region.
But, perhaps, today it is not nec-
essary to talk about a tougher 
approach of the Russian Feder-
ation to Israel’s actions. Russia 
is not ready to get involved in 
a military confrontation in the 
Middle East, fraught with the 
participation and involvement of 
the United States, seeks to dis-
tance itself from a large-scale 
conflict and may limit itself to 
moral, diplomatic, propaganda 
support for Iran and, possibly, 
some supplies of defensive 
weapons.
On the other hand, Iran also 
does not want to go deeper into 
the escalation, which is ready to 
intensify at any hour. Here, de-
spite, of course, the dissimilar 
reasons for the rejection of a 
major war, and some different 
views and approaches to stabi-
lizing the situation in the region, 
it is advisable to try to form a 
common course aimed at elimi-
nating this extremely dangerous 
armed conflict.
As already noted, at the meeting 
in Ashgabat, President Putin, 
and President Pezeshkian dis-
cussed bilateral relations.
Vladimir Putin stated: “Rela-
tions with Iran are a priority 
for us, and they are developing 
very successfully. This year we 
are seeing an increase in trade 
turnover. True, he did not play 
back a certain drop last year, but 
the trend is good.”
In turn, Masoud Pezeshkian 
said: “Economically and cultur-
ally, our ties are strengthening 
day by day and becoming more 
reliable…. The growing trend 
of cooperation between Iran 
and Russia, given the will of 
the top leaders of both coun-
tries, should be accelerated to 
strengthen these ties.”
After returning to Iran, the Ira-
nian President noted that “con-
structive consultations were 
held at the meeting with the 
Russian President on agree-
ments and contracts between 
the two countries in the field of 
gas, automobile, railway, energy 
and petrochemical cooperation. 
It was decided to accelerate the 
implementation of the agree-
ments.”
Indeed, Moscow and Tehran are 
going to work hard to deepen 
cooperation. The level of inter-
action between two such large 
and developed countries, and 
neighboring ones, is clearly not 
sufficient.
As Vladimir Putin said, last year 
there was a decline in trade 
turnover between the two coun-
tries. In 2023, it amounted to $4 
billion (for example, the trade 
turnover between Russia and 
Turkey also decreased in 2023, 
but to $57 billion).

According to many economists, 
some factors hinder the proper 
development of Russian-Iranian 
economic ties. Thus: in both 
economies, the role of state 
corporations and large capital, 
closely interconnected with the 
bureaucratic apparatus, is great; 
the structure of exports of Rus-
sia and Iran is such that con-
sumer demand for each other’s 
goods is extremely insignificant 
(in 2023, agricultural prod-
ucts accounted for 81.1% of 
all Russian exports to Iran and 
57.8% of imports, which indi-
cates a limited range of another 
products); transport costs are 
overestimated due to the lack of 
modern logistics and transpor-
tation agreements; doing busi-
ness in both countries is greatly 
hampered by bureaucratic ob-
stacles, as well as a vague idea 
among entrepreneurs of the two 
countries about the specifics of 
business practices in the part-
ner country and so on...
An important negative factor 
in the development of bilateral 
relations is the negative attitude 
of many representatives of the 
Iranian elite towards coopera-
tion with Russia, both in gov-
ernment structures and among 
political scientists, journalists, 
and representatives of science 
and culture. This “phantom” 
critical view of Russia is based 
on complex, sometimes am-
biguous periods in the history 
of relations between Russia 
and Iran, starting from the Gu-
listan (1813) and Turkmenchay 
(1828) treaties; the agree-
ment (1907) on the division of 
spheres of influence in Persia 
between Russia and Great Brit-
ain; the occupation, as they say 
in Iran, of this country in 1941 
by Soviet and British troops 
during WW II, till Russia’s sup-
port for anti-Iranian sanctions in 
the UN Security Council (2006-
2010), the episode of the S-300 
air defense system to the pres-
ent day.
Undoubtedly, such distrust 
does not favor the development 
of relations at various levels 
between Iran and the Russian 
Federation, even when the ob-
jectively global political situation 
requires close cooperation.
Because of this, it seems simply 
necessary, without postponing 
for the future, to abstract from 
difficult periods of history, to 
remove or mitigate all obstacles 
to the sustainable and positive 
development of Russian-Iranian 
bilateral relations in the interests 
of not only Moscow and Tehran 
but also the entire Middle East. 
Moreover, as President Putin 
said, “In recent years, friendly 
Russian-Iranian relations have 
gained additional momentum,” 
and this dynamic should be tak-
en advantage of.

Putin and Pezeshkian’s meeting in Ashgabat
Tehran hosting energy 
efficiency exhibition, 

conference
The 3rd Iran Energy Efficiency Con-
ference and Exhibition (IREEC 2024) 
kicked off at Milad Tower Conference 
Center on Monday.
According to the event portal, the cur-
rent year’s IREEC is mainly focused on 
investment and economic opportuni-
ties in energy efficiency.
Several officials and scholars are going 
to deliver speeches at the conference 
among which Malek Shariati, member 
of the Parliament Energy Committee, 
Arash Najafi, head of the Iran Chamber 
of Commerce, Industries, Mines and 
Agriculture (ICCIMA) Energy Commit-
tee can be mentioned.
The event is due to wrap up on Tues-
day, October 15.

Economy, foreign rela-
tions take center stage 
in president’s weekly 
meeting with Leader

 Iranian President Maoud Pezeshkian 
highlighted his administration’s eco-
nomic and international priorities and 
plans during a Monday meeting with 
the Leader of the Islamic Revolution.
Pezeshkian told reporters that this 
week’s meeting with Ayatollah Seyyed 
Ali Khamenei focused on how the gov-
ernment can take out the sting of West-
ern sanctions. 
One of the key focal points of the meet-
ing was the enhancement of relations 
with neighboring countries. The Pres-
ident outlined plans to improve transit 
routes, gas networks, and rail connec-
tions while also boosting bilateral trade. 
“Expanding cooperation with China 
and other nations interested in strate-
gic partnerships with Iran is a priority 
for our government,” he remarked, 
adding, “Our cooperation, however, is 
not limited to just a few neighboring 
countries; we are engaging in dialogue 
with various nations worldwide based 
on the principles of dignity, wisdom, 
and expediency.”
The President also addressed the up-
coming budget bill for the 1404 Iranian 
calendar year, highlighting its focus on 
increasing the purchasing power of cit-
izens by reducing taxes for low-income 
groups. He reiterated the government’s 
commitment to enhancing support for 
health, education, and essential goods 
for vulnerable populations.

Taremi looks for win 
against Qatar in 2026 
World Cup qualifier

Iran national football team forward 
Mehdi Taremi says that the win against 
Qatar in the AFC Asian Qualifiers - Road 
to 26 will pave their way to secure their 
place in the 2026 World Cup.
Iran and Qatar are set for a blockbust-
er clash when they meet in Group A in 
Dubai’s Rashid Stadium on Tuesday.
Iran lead the standings together with 
Uzbekistan while a win for Qatar will 
see the two-time AFC Asian Cup cham-
pions drawing level with Tuesday’s op-
ponents.
Iran had to be satisfied with a draw 
against Uzbekistan on Thursday and 
will know that it can’t afford to drop 
points against Qatar.
“We want to pave our way to reach the 
2026 World Cup and defeating Qatar 
will help us to reach our goal. There is 
no excuse but we would rather play Qa-
tar in our field not neutral field,” Taremi 
said. Team Melli lost to Qatar 3-2 in 
the 2023 AFC Asian Cup but Taremi 
believes that they will not try to avenge 
the loss. “We have lost to Qatar just 
one time in our 10 recent matches and 
we are not here to avenge them. This 
is different and both teams try to reach 
the 2026 World Cup,” he added.
“We played well in the matches against 
Kyrgyzstan, the UAE and Uzbekistan 
but failed to capitalize on our chances. 
We have not conceded a single goal as 
well and it shows that we are a strong 
team in defense,” he added.

Thermal power 
plants’ output 

breaks new record 
in H1

Iran’s thermal power plants 
generated over 193 million 
megawatt-hours (MWh) 
of electricity in the first six 
months of the current Iranian 
calendar year (March 20-Sep-
tember 21), registering a new 
record high.
According to Esmail Namazi, 
the director of Iran’s Thermal 
Power Plants Holding Com-
pany (TPPH) Production and 
Technical Office, the electricity 
generation by the country’s 
thermal power plants increased 
by two percent in the first half 
of the current year compared to 
the same period last year.
Thermal power plants account-
ed for more than 93 percent of 
the country’s total power gen-
eration in the mentioned six 
months, Namazi said.
Pointing out that the electricity 
generation by thermal power 
plants during the summer peak 
period exceeded 50,000 mega-
watts, he said: “Combined-cy-
cle power plants accounted 
for 57 percent of the electricity 
generation by thermal power 
plants, which produced over 
110 million MWh of electricity 
in the said six months.”
Also, during this period, the 
electricity produced by gas 
units increased by two percent 
to reach 38 million megawatts, 
and the production share of 
steam units also increased by 
2.5 percent to 45 million mega-
watt hours.
Most of Iran’s power gener-
ation capacity is supplied by 
thermal power plants. Cur-
rently, combined cycle power 
plants account for the biggest 
share of the country’s total 
power generation capacity fol-
lowed by gas power plants.
The total capacity of the coun-
try’s thermal power plants 
stands at over 72,000 MW, ac-
cording to the Thermal Power 
Plant Holding.
Increasing the country’s power 
generation capacity and pre-
venting blackouts during peak 
consumption periods have 
been among the Iranian Ener-
gy Ministry’s top priorities in 
recent years.
Earlier this month, the new 
TPPH head said the electric-
ity generation capacity in the 
country’s thermal power plants 
would increase by 16,000 MW 
to reduce the country’s power 
supply and demand imbalance.
In his introduction ceremony 
on Monday, October 6, Abol-
fazl Asgari said: “Development 
of power plants and increasing 
electricity generation will be the 
main goal of the TPPH during 
his tenure.”
In early May, the former head 
of TPPH said the country is the 
world’s ninth-biggest producer 
of thermal electricity.
Mentioning an increase of 
9,000 MW in the capacity of the 
country’s thermal power plants 
over the past two years, Abdol-
rasoul Pishahang said thermal 
power plants currently account 
for 92 percent of Iran’s total 
power production capacity.
“Last year, 389 billion kilo-
watt-hours of electricity were 
produced in the country’s pow-
er plants, and thermal power 
plants with the production of 
360 billion kilowatt-hours sup-
plied 92.5 percent of the coun-
try’s electricity needs,” Pisha-
hang said.

he President of Iran highlighted the 
importance of bilateral collaboration 
to mitigate regional tensions during 
a discussion with Azerbaijan’s deputy 
prime minister.
On Monday, Masoud Pezeshkian met 
with Shahin Mustafayev, the deputy 
Prime Minister of Azerbaijan, where 
he acknowledged the historical and 
cultural ties shared by the two na-
tions. 
Pezeshkian emphasized the need for 
a coalition among regional countries 
to achieve peace and stability in ad-
dressing tensions.
Pezeshkian remarked, “You are our 
brothers, and enhancing our rela-
tions is of significant importance to 
us.”
In response, Shahin Mustafayev 

conveyed Azerbaijan’s willingness to 
strengthen ties with the Islamic Re-

public of Iran, emphasizing that Azeri 
President Ilham Aliyev is committed 

to fostering tranquility and ensuring 
peace in the region. 
Mustafayev affirmed, “We have no 
territorial claims against any nation, 
and we do not accept any claims from 
others regarding our territorial integ-
rity, as we believe that regional issues 
should be resolved through dialogue 
among the countries involved.”
“As neighbors with a history of cul-
tural and economic links, Iran and 
Azerbaijan have much to gain from 
increased collaboration and dialogue. 
By reaffirming their commitment to 
partnership and mutual understand-
ing, the two nations can help ensure 
stability and prosperity in the region, 
setting an example for other coun-
tries to follow,” the diplomat under-
scored. 

Pezeshkian stresses importance of regional cooperation in meeting with Azeri official
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Iranian climber Reza Alipour 
claimed a bronze medal at the IFSC 
Asian Championships Tai’an 2024 
on Sunday.
Wu Peng of China won a maiden 
individual men’s speed title due to 
Kazakhstan’s Amir Maimuratov’s 
false start in their duel.

In the small final, Alipour de-
feated Rishat Khaibullin with a 
time of 4.95s. The Kazak climb-
er Rishat Khaibullin registered
5.12s.
The 2024 Asian Championships 
started on Oct. 9 in Tai’an, China 
and will run until Oct. 14.

Iran’s Alipour 
takes bronze at 
2024 IFSC Asian 
ChampionshipsWednesday, October 16, 2024
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TPO plans to 
take new meas-
ures to reduce 
foreign trade 
imbalance

The head of Iran’s Trade Pro-
motion Organization (TPO) 
has criticized the imbalance 
in the country’s exports and 
imports and said the TPO 
is taking new measures to 
reduce the imbalance in the 
country’s foreign trade.
Speaking at a press confer-
ence on Sunday, Moham-
mad-Ali Dehghan Dehnavi 
mentioned the negative 
balance of the country’s 
foreign trade in the first six 
months of the current Ira-
nian calendar year (March 
20-Septemebr 21), noting 
that imports were about 
$7.0 billion more than the 
exports.
As Mehr News Agency re-
ported, the official said the 
country’s trade balance was 
also $16.8 billion negative 
in the previous Iranian cal-
endar year.
According to Dehghan 
Dehnavi, TPO is in talks 
with the government to 
revive the Export Develop-
ment High Council in order 
to help boost the country’s 
non-oil exports.
Mentioning four major rea-
sons for the imbalance in 
the country’s foreign trade, 
he said: “The decrease in 
global prices, especially in 
petrochemical products, 
with an average decrease of 
30 to 60 percent, and the oc-
currence of some problems 
in the export of natural gas, 
which led to a $5.3 billion 
drop in the exports of the 
mentioned product, were 
among the external factors 
of the decline in exports.”
He underlined the ban on 
exports of raw materials as 
the third reason for the re-
duction in non-oil exports, 
saying: “We agree that ex-
porting raw materials is not 
a good idea, but we disagree 
with the way the situation is 
handled. If we want to re-
duce the exports of such 
goods, we have to invest in 
the production of products 
with higher value-added, 
which requires financing.”
“Export duties should be 
imposed in such a way that 
encourages exporters rath-
er than hindering exports; 
For example, the imposi-
tion of duties in the field of 
decorative stones caused a 
sharp drop in exports in this 
sector,” Dehghan Dehnavi 
explained.
The official went on to say 
that the fourth factor is the 
imposition of redundant 
regulations and the instabil-
ity of regulations.
“The accumulation of regu-
lations has led to the coun-
try’s export process being 
severely disrupted. Today 
the exporters are unhappy 
since they are caught in a 
web of regulations in such a 
way that they prefer not to 
export at all,” he regrated.
Regarding the revival of the 
Export Development High 
Council, the official said: “In 
a meeting we had with First 
Vice President Moham-
madreza Aref, it was decid-
ed that the first meeting of 
the High Council will be held 
soon.”

Stress: How It Affects 
Diabetes and How to 

Decrease It
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health/diabetes-and-stress#summary

When under stress, the body releases 
hormones that can cause blood glu-
cose levels to increase. This may cause 
adverse symptoms in people with dia-
betes, but management is possible.
If you’re experiencing stress or feeling 
threatened, your body reacts. This is 
called the fight-or-flight response.
During this response, your body re-
leases adrenaline and cortisol into 
your bloodstream, and your respira-
tory rates increase. This can increase 
blood glucose levels if the body cannot 
adequately process it. 
Constant stress from long-term prob-
lems with blood glucose can also wear 
you down mentally and physically. This 
may make managing your diabetes dif-
ficult. 

How can different types of stress af-
fect your diabetes?
Stress can affect people differently. 
The type of stress that you experience 
can also have an impact on your body’s 
physical response. 
When people with type 2 diabetes are 
under mental stress, they generally 
experience an increaseTrusted Source 
in their blood glucose levels. People 
with type 1 diabetes may have a more 
varied response. This means that they 
can experience either an increase or a 
decrease in their blood glucose levels.
When you’re under physical stress, 
your blood sugar can also increase. 
This can happen due to sickness or in-
jury. This can affect people with type 1 
or type 2 diabetes.

How can you determine if mental 
stress is affecting your glucose lev-
els?
Keeping track of additional informa-
tion, such as the date and what you 
were doing when stressed, may help 
you determine specific triggers.
For example, do you always experience 
stress on Monday mornings? If so, 
you know how to take special steps on 
Monday mornings to lower your stress 
and keep your glucose in check. 
You can determine if this is happening 
to you by capturing your stress and 
glucose levels.
What are the symptoms of stress?
Sometimes, the symptoms of stress 
are subtle, and you may not notice 
them. Stress can affect your mental 

and emotional well-being and impact 
your physical health. Recognizing the 
symptoms can help you identify stress 
and take steps to manage it. 
Physical symptoms of stress include:
• headaches
• muscle pain or tension
• sleeping too much or too little
• general feelings of illness
• fatigue
Stress may also cause you to feel:
• unmotivated
• irritable
• depressed
• restless
• anxious
It’s also common for stressed people 
to engage in behavior that may be out 
of character, including:

• withdrawing from friends and family
• eating too much or too little
• acting out in anger
• drinking alcohol to excess
• using tobacco
How to reduce your stress levels
It’s possible to lessen or limit the 
stressors in your life. Here are a few 
things you can do to manage the ef-
fects of different forms of stress.
• exercise regularly
• practice relaxing activities such as 
yoga or tai chi
• practice mindfulness techniques 
such as meditation
• avoid known stressors, such as high-
stress social situations
• reduce caffeine intake
• spend time with loved ones

The governor of the Central Bank of 
Iran (CBI) has said Iran is going to 
become a member of the New De-
velopment Bank, formerly referred 
to as the BRICS Development Bank, 
IRIB reported.
Speaking to the press on the side-
lines of the BRICS annual summit 
in Russia, Mohammadreza Farzin 
said: “The New Development Bank 
can pursue many of the develop-
ment goals of the BRICS member 
countries because today the World 
Bank operates within the framework 
of the goals of the United States and 
Western countries. We hope that 
the BRICS Development Bank will 
play this role for BRICS member 
countries and we intend to become 
a member of this bank.”
During the period when Iran was 
the secretary of BRICS, the Islamic 
Republic made good agreements 
with the Central Bank of Russia re-
garding the connection of the two 
countries’ banking networks and 

financial and monetary coopera-
tion, all of which have been raised 
again at BRICS summit, Farzin 
said.
“We have a payment system be-
tween countries based on local cur-
rencies, which was one of the topics 
of this meeting. China, Russia and 
Iran are very interested in this is-
sue,” he noted.
The New Development Bank (NDB), 
formerly referred to as the BRICS 
Development Bank, is a multilateral 
development bank established by 
the BRICS states (Brazil, Russia, In-
dia, China, and South Africa).
According to the Agreement on the 
NDB, “the Bank shall support public 
or private projects through loans, 
guarantees, equity participation 
and other financial instruments.” 
Moreover, the NDB “shall cooperate 
with international organizations and 
other financial entities, and provide 
technical assistance for projects to 
be supported by the Bank.”

Iran plans to become a membe
of BRICS Development Bank

Iran exported $207 million of tomatoes 
in the first six months of the current 
Iranian calendar year (March 20-Sep-
tember 21), the Islamic Republic of 
Iran Customs Administration (IRICA) 
reported.
As the IRICA has reported, the value of 
Iran’s agricultural products export in-
creased by 26 percent during the first 
half of this year, as compared to the 
same period of time in the past year.
According to the IRICA report, the 
country exported 3.2 million tons of 
agricultural products worth $1.7 billion 
in the first half of the current year, also 
indicating 20 percent rise in terms of 

weight, year on year.
The value of Iran’s exports of agricul-
tural and foodstuff products increased 
by 22.5 percent in the previous Iranian 
calendar year (ended on March 19), the 
spokesman of the International Rela-
tions and Trade Development Commit-
tee of Iran’s House of Industry, Mining 
and Trade has said.
According to Ruhollah Latifi, Iranian 
producers managed to export about 
$6.3 billion worth of the mentioned 
products in the said year.
As reported, agro-food products ac-
counted for 12.8 percent of the coun-
try’s total non-oil exports in the previ-

ous year.
Iraq was the top destination for Iran’s 
agro-food products in the mentioned 
year importing $1.986 billion worth of 
the said items. The Arab neighbor ac-
counted for 31.5 percent of the total ex-
ports of food and agricultural products 
from Iran.
The United Arab Emirates (UAE) stood 
in second place, importing $751 million 
of the mentioned products, followed by 
Russia with $521.5 million.
The value of Iran’s total foreign trade 
including oil and technical engineering 
services reached $153.17.8 billion in 
the last Iranian calendar year.

The new secretary of Iran’s Free Zones High Council has said that improving business 
environment should be the main priority in the country’s free commercial-industrial 
and special economic zones, IRNA reported.
Speaking in a gathering of Qeshm Free Zone’s economic operators on Sunday, Reza 
Masrour said development of logistics, international transportation, expansion of in-
ternational trade and improvement of the business environment are among the main 
priorities of free and special economic zones in the country.
The establishment of free trade zones (FTZs) in Iran dates back to the Iranian calendar 
year 1368 (March 1989 - March 1990) following the fall in the country’s oil income 
in the preceding year which prompted the government to promote non-oil exports.

The first two free trade zones of Iran were established in the south of the country. The 
first one was Kish Free Trade Zone established in 1368 on Kish Island in the Persian 
Gulf and the second one was Qeshm Free Trade Zone established the year after on 
Qeshm Island in the Strait of Hormuz. 
Some five other free trade zones have been also established in the country since then, 
including Chabahar in southeastern Sistan-Baluchestan Province, Arvand in south-
western Khuzestan Province, Anzali in northern Gilan Province, Aras in East-Azarbaijan 
Province and Maku in West-Azarbaijan Province, both in the northwest of the country. 
The development of existing free trade zones and the establishment of new FTZs has 
become one of the major economic approaches of the Iranian government.

Improving business environment, a priority of free zones in Iran

Tomato export stands at $207m in 6 months
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مسکن

تنها ۲۰ درصد از 
مصوبات شورای عالی 
مسکن اجرا شده است!
عضو هیات رئیسه مجلس گفت: قانون 
برنامه هفتم توسعه به حوزه مسکن 
توجه ویژه اي شده است در این برنامه 
تلاش شد تا نقاط ضعف قوانین مربوط 
به حوزه مسکن بخصوص قانون اجازه 
بها و دریافت مالیات از زمین هاي 

محدوده شهري رفع شود.
به گزارش تجارت نیوز، مجتبی یوسفی 
،عضو هیات رییسه مجلس گفت : 
تلاش هاي زیادي در مجلس یازدهم 
و دوازدهم شد تا شاخص دسترسی 
به چند قانون مهم با موضوع مسکن 
فراهم شود. وي ادامه داد: با اجرایی 
شدن این قوانین، تسهیل در ساخت 
مسکن بیش از پیش مورد توجه قرار 
گرفت؛ همچنین با استفاده از قانون 
مالیات بر خانه هاي خالی، برنامه 
ریزي شد تا بازار مسکن در شرایطی 
شفاف تر فعالیت کند و تصدي گري 
و سوداگري در این بخش کاهش یابد.

بر  مالیات  اینکه  بیان  با  یوسفی 
خانه هاي خالی به معنی افزایش و 
تحمیل هزینه بر مردم نیست ادامه 
داد: این قانون براي افرادي است که 
تمایل ندارند واحدهاي خالی خود را در 
اختیار مصرف دیگر مردم قرار دهند؛ 
همچنین، چنین شرایطی را در برخی 
نهادهاي دولتی شاهد هستیم که 
بیش از 2 هزار واحد مسکونی دارند اما 
این املاك را در معرض استفاده قرار 
نمی دهند. عضو هیات رییسه مجلس 
شوراي اسلامی با اشاره به اینکه در 
قانون برنامه هفتم توسعه به حوزه 
مسکن توجه ویژه اي شده است ادامه 
داد: در این برنامه تلاش شد تا نقاط 
ضعف قوانین مربوط به حوزه مسکن 
بخصوص قانون اجازه بها و دریافت 
مالیات از زمین هاي محدوده شهري 

رفع شود.
وي با تاکید بر اینکه یکی از شاخص 
هاي مهم در قانون برنامه هفتم، 
دسترسی مردم به مسکن (خرید 
مسکن) از 20 سال به 7.5 سال 
است گفت: براي تحقق این برنامه 
باید چندین مولفه به صورت همزمان 
حرکت کند و علاوه بر توجه به جهش 
تولید مسکن، استفاده از املاك 
مسکونی موجود و همچنین تلاش 
براي رفع سوداگري از بازار مسکن 

ضروري است.
دولت  در  کرد:  تصریح  یوسفی 
سیزدهم بیش از 16 نشست شوراي 
عالی مسکن برگزار شد تا موضوع 
تامین زمین و منابع مالی براي ساخت 
مسکن، مشخص شود اما در عین 
اقدامات  خوب و شروع پرداخت 
تسهیلات، تنها 20 درصد از مصوبه 
هاي این شورا اجرایی شد.وي اجرایی 
شدن مصوبات این شورا را مستلزم 
تامین یک هزار و 600 همت عنوان 
کرد و افزود: با وجود قوانین مرتبط 
با حوزه مسکن، کمتر از 350 همت 
از منابع مورد نیاز تامین شد و به همین 
دلیل است که باید چندین قانون مرتبط 
با مسکن همزمان با یکدیگر بررسی، 
اصلاح و اجرا شوند.نماینده مردم اهواز، 
باوي، حمیدیه و کارون در مجلس 
شوراي اسلامی گفت: دولت باید 
قانون جهش تولید مسکن را بر اساس 
ظرفیت هاي موجود در جامعه، نقاط 
ضعف گذشته و اصلاحات صورت 
گرفته در شوراي عالی مسکن بررسی 
و اجرا کند.وي تصریح کرد: همچنین 
تسهیل در ساخت و ساز و حمایت 
از بخش خصوصی نیز یکی دیگر 
از ملزومات براي اجراي طرح هاي 

جهش مسکن است.
یوسفی خاطرنشان کرد: اجراي قانون 
ثبت معاملات و مالیات بر خانه هاي 
خالی نیز تاکنون روند خوبی داشته 
اما باید به صورت دقیق تر و شفاف تر 
اجرا شود. هدف گذاري وزارت راه و 
شهرسازي در سالهاي اخیر تامین 
یک میلیون مسکن در سال بوده که 
در این زمینه اقداماتی صورت گرفته 
و قرار است 300 هزار واحد مسکن 
حمایتی از طرف دولت، 100 هزار 
واحد مسکونی در طرح بافت فرسوده 
و 400 هزار واحد مسکونی نیز از سایر 
بخش ها، تامین شود. در برنامه هفتم 
توسعه ارزیابی تامین مسکن براي 
گروه هاي کم درآمد و آسیب پذیر 

جامعه پیش بینی شده است.

۶۳ پروژه عمرانی و مرمتی در بافت تاریخی شهر 
اصفهان در حال اجراست

کمک ۲۱ میلیارد ریالی بانوان 
کاشانی به جبهه مقاومت

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کاشان مطرح کرد؛مدیرعامل سازمان نوسازی شهرداری اصفهان:

مدیرعامل سازمان نوسازي و بهسازي شهرداري اصفهان گفت: 63
پروژه عمرانی و مرمتی در بافت تاریخی این شهر در حال اجرا است.

به گزارش خبرگزاري مهر، محمدعلی ایزدخواستی اظهار داشت: 
تاکنون بیش از 40 پروژه از 63 پروژه عمرانی و مرمتی در بافت 

تاریخی کلان شهر اصفهان فعال شده است و تلاش ها براي تکمیل 
سایر پروژه ها ادامه دارد.

وي افزود: این پروژه ها شامل ارتقاي کیفیت پهنه هاي تاریخی، 
مرمت هاي شهري و بازسازي آثار تاریخی است که در نقاط مختلف 
بافت تاریخی کلان شهر اصفهان در حال اجرا است؛ از جمله مناطق 
مورد توجه، پهنه در دشت و جنوب شرقی میدان نقش جهان است که 

تحت مرمت شهري و بازسازي آثار تاریخی قرار گرفته اند.
مدیرعامل سازمان نوسازي و بهسازي شهر اصفهان با اشاره به 
پروژه هاي متعدد دیگري که در بازار بزرگ اصفهان و مجموعه تخت 
فولاد در دست اجرا است، گفت: این پروژه ها شامل مرمت بناهاي 
تاریخی، بازسازي فضاهاي شهري و احیاي خانه ها و اماکن تاریخی 
است که با هدف حفظ و احیاي بافت تاریخی ارزشمند شهر اصفهان 

انجام می شود.

فرماندار ناحیه مقاومت بسیج کاشان گفت: بانوان کاشانی بیش از 21
میلیارد ریال به جبهه مقاومت کمک کردند.

به گزارش خبرنگار مهر، سرهنگ کریم اکبري شامگاه دوشنبه 
در حاشیه دیدار با حجت الاسلام والمسلمین سید سعید حسینی 
نماینده ولی فقیه در منطقه و امام جمعه کاشان اظهار داشت: 
مردم دارالمومنین کاشان سابقه درخشانی در حمایت و پشتیبانی از 
رزمندگان اسلام در هشت سال دفاع مقدس داشته اند که این افتخار 

تا ابد براي مردم کاشان ماندگار است.
وي با اشاره به مجاهدت رزمندگان اسلام در جبهه مقاومت و مبارزه 
با دشمنان اسلام و مسلمین ابراز داشت: وظیفه هر مسلمان و هر فرد 
آزاده اي حمایت از رزمندگان جبهه مقاومت در مقابل دژخیمان رژیم 
صهیونیستی است چراکه این رژیم با جنایت هاي خود، انسانیت را 

زیر سوال برده است.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کاشان با اشاره به راه اندازي پویشی براي 
کمک به رزمندگان جبهه مقاومت در سطح منطقه کاشان تصریح 
کرد: در این پویش که به نام «هدیه اي باشد براي تو» مزین شد، 
بانوان کاشانی هدایاي نقدي و غیرنقدي خود را در راستاي حمایت و 

پشتیبانی از جبهه مقاومت اهدا کردند.
وي با اشاره به اینکه جمع ریالی هدایاي تقدیم شده بیش از 21
میلیارد ریال برآورد می شود، گفت: از این تعداد حدود 10 میلیارد 
ریال هدایاي نقدي و بیش از 11 میلیارد ریال ارزش طلاهایی بود که 

بانوان کاشانی براي حمایت از جبهه مقاومت اهدا کردند.
سرهنگ اکبري با بیان اینکه در این پویش بیش از 100 قطعه طلا 
اهدا شد، افزود: بانوان کاشانی در این پویش انواع قطعات طلا مثل 
انگشتر، گردنبند، النگو، سکه طلا و غیره را به رزمندگان جبهه 

مقاومت اهدا کردند.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت 
بر تاکسیرانی شهرداري اصفهان 
خرید  براي  توافقنامه  انعقاد  از 
50 دستگاه تاکسی برقی در این 

کلان شهر خبر داد.
به گزارش خبرگزاري مهر، محمد 
پرورش با اعلام این خبر گفت: تنها 
خودرویی که مجوز شوراي عالی 
ترافیک براي فعالیت در ناوگان 
عمومی را دارد و پلاك شده است، 
خودروي جک. اي 50 است که با 
مبلغ یک میلیارد و 325 میلیون 

تومان عرضه می شود.
وي با بیان اینکه اصفهان دومین 
شهر کشور است که در زمینه خرید 
تاکسی برقی اقدام کرده است، افزود: 
با حمایت دولت، شوراي اسلامی 
شهر و شهردار اصفهان مبلغ 500

میلیون تومان به عنوان تسهیلات 
بلاعوض به متقاضیان تاکسی برقی 

پرداخت خواهد شد.
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت 
بر تاکسیرانی شهرداري اصفهان 
تصریح کرد: آئین نامه واگذاري 
تاکسی برقی تصویب شد و رانندگانی 
که حداکثر سن آن ها 55 سال باشد و 
حداقل پنج سال سابقه رانندگی ممتد 
با تاکسی داشته باشند، می توانند براي 
اطلاع از شرایط اختصاصی و عمومی 
این آئین نامه به کانال ایتاي سازمان 
 /۲۰taxi٪http://news به نشانی

مراجعه کنند.
وي با بیان اینکه این تاکسی هاي 
برقی داراي 600 میلیون تومان 
تسهیلات از سوي شرکت مربوطه 
است که با نرخ بهره حداکثر هشت 
درصد ارائه می شود، گفت: سایر 
شرایط خودرو در کانال ایتا توضیح 
داده شده است و رانندگان می توانند 
براي کسب اطلاعات بیشتر، به 

سازمان تاکسیرانی واقع در پل تمدن 
مراجعه و از شرایط اطلاع پیدا کنند.

تحویل  اینکه  بر  تاکید  با  وي 

خودروها از سوي شرکت 60 روز 
پس از تکمیل وجه انجام خواهد شد، 
خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه 

تعداد خودروهاي برقی محدود است، 
اولویت با رانندگانی است که زودتر 

نسبت به ثبت درخواست اقدام کند.

قرارداد خر�د ۵۰ دستگاه تاکسی برقی برای کلانشهر اصفهان منعقد شد
ارائه تسهیلات بلاعوض ۵۰۰ میلیونی به متقاضیان تاکسی برقی؛

مهدی جمالی نژاد 
استاندار اصفهان 
شد

فرآوری 
محصولات 
کشاورزی 
مالیات دارد

به گزارش مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور، 
مهدي جمالی نژاد گزینه پیشنهادي وزارت 
کشور در جلسه هیئت دولت به عنوان 

استاندار اصفهان انتخاب شد.
جمالی نژاد دکتراي برنامه ریزي شهري از 
دانشگاه اصفهان دارد و پیش از این معاون 
عمران و توسعه امور شهري و روستایی 

وزارت کشور و رییس سازمان شهرداري ها و 
دهیاري هاي کشور بود.همچنین شهرداري 
اصفهان و یزد از دیگر سوابق مدیریتی 

اوست.
پیش از این اخبار اصفهان جمالی نژاد 
را یکی از چهار گزینه اصلی دولت براي 

استانداري اصفهان معرفی کرده بود.

طعم دار کردن با افزودنی، خرد کردن و پودر کردن 
محصولات کشاورزي مالیات دارد.سازمان امور مالیاتی 
کشور اعلام کرد: مطابق مفاد ماده (9) قانون مالیات بر 
ارزش افزوده، صرفاً فعالیت هاي مربوط به مراحل بسته 
بندي، انبارداري و نگهداري محصول در دماي مناسب 
در سردخانه، انجماد محصول، پاك کردن، درجه بندي، 
بوجاري بذرها، پوست گیري مانند شالی کوبی، شستشو، 
تمیزکاري، تفکیک، همگن سازي، خشک کردن انواع 

محصولات مانند چاي، کشمش و خرما با روش هاي 
مختلف، تفت دادن مانند پخت نخود و پنبه پاك کنی، 
فرآوري محصولات کشاورزي محسوب نمی شود و 

مشمول مالیات و عوارض نمی شوند.
بر این اساس، تسري معافیت به موارد غیر مصرح در قانون 
مزبور موضوعیت نداشته و لذا سایر موارد از قبیل طعم دار 
کردن با افزودنی، خرد کردن و پودر کردن فرآوري تلقی 

گردیده و مشمول پرداخت مالیات و عوارض است.

کامران ندري، کارشناس حوزه پولی گفت: 
پس از عملیات وعده صادق یک به سرعت 
قیمت دلار به 60 هزار تومان (نرخ پیش از 
اجراي عملیات) بازگشت ولی هم اکنون که 
از وعده صادق دو سپري می شود هنوز هر 
دلار گران تر از 62 هزار تومان است. به باور 
من عامل اصلی در این میان، پاسخ ندادن 
اسراییل به وعده صادق دو بوده است. آنها 
با تعویق انداختن پاسخ شان، اقتصاد را در 

وضعیت به اصطلاح برزخی نگه داشته اند.
به گزارش تجارت نیوز، عضو هیات علمی 
دانشگاه امام صادق با اشاره به واکنش بازار 
ارز به عملیات هاي وعده صادق یک و دو 
معتقد است: در عملیات اول چون اسرائیل به 
سرعت پاسخ داد، پس از یک هفته هر دلار 
آمریکا به قیمت 60 هزار تومانی بازگشت. در 
عملیات دوم اسراییل همچنان به ابهامات 
ادامه می دهد که همین نیز مانع بازگشت 
قیمت هر دلار امریکا به نرخ 60 هزار تومانی 

است.
تشدید تنش هاي سیاسی و نظامی در حالی 
خاورمیانه را در بر گرفته که اقتصاد ایران 
پیش از آن به انواع بحرانها دچار شده بود. 
این بحرانها به نحوي بودند که در تمام دهه 
90 نرخ رشد سالانه به طور میانگین حدود 
صفر درصد بود تا بسیاري آن دوره را یک 
دهه از دست رفته براي کشور بنامند. اکنون 
اقتصاد ایران که روزگار خوشی نداشته در 
بیم و امیدهاي جنگ افروزي هاي اسراییل 
در منطقه قرار دارد و هر تک و پاتکی که 
میان ایران و اسراییل رخ می دهد به سرعت 

آثار خود را در برخی شاخص هاي کلان 
اقتصادي و به طور خاص نرخ ارز نشان 

می دهد.
کامران ندري، کارشناس حوزه پولی و بانکی، 
به فروش نفت ایران در ماههاي گذشته اشاره 
کرده و به خبرآنلاین گفت:« این درست است 
که کشور ما زیر تحریم هاي اقتصادي قرار 
دارد ولی همزمان نباید فراموش کنیم با کنار 
گذاشتن سیاست «فشار حداکثري» از سوي 
واشنگتن، اقتصاد کشورمان این فرصت را 
یافت که دوباره روزانه یک و نیم میلیون 
بشکه نفت بفروشد. در بیشتر سالهاي تصدي 
دولت رییسی این وضعیت وجود داشته و در 

حال حاضر نیز همین روال ادامه دارد.»
عضو هیات علمی دانشگاه امام صادق(ع)، 
با اشاره به قیمت نفت در بازارهاي جهانی 
افزود:« فروش روزانه یک و نیم میلیون 
بشکه نفت به چین (تنها مشتري کشورمان) 
به معناي فروش سالانه 35 میلیارد دلار 
است. اگر تحریم نبودیم حتما این مقدار بیشتر 
بود ولی هم اکنون نیز این رقم قابل توجهی 
است و سیاستگذاران کشور هم با ریختن 
این منابع در بازار موفق می شوند تا حدي از 

افزایش نرخ ارز جلوگیري کنند.»
ندري ضمن ابراز بی اطلاعی از هزینه هاي 
دور زدن تحریم خاطرنشان ساخت:« خالص 
درآمدهاي حاصل از فروش نفت را باید 
مراجع آن جویا شد چرا که من هم از آن ابی 
اطلاع هستم. با این همه شنیده می شود تا 10

میلیارد دلار از درآمد 35 میلیارد دلاري نفتی 
کشور، هزینه دور زدن تحریم ها می شود.»

مثلا اگر پنیر بسته اي 50 هزار تومان بوده 
باشد حالا 65 هزار تومان شده است. شیر 
30 هزارتومانی حالا میشود 39 یا 40 هزار 
تومان. به گزارش تجارت نیوز، از تاریخ 7
مهر ماه سال جاري قیمت محصولات لبنی 
30درصد افزایش یافت که شامل 14درصد 
افزایش ناشی از تغییر قیمت شیرخام و 
16درصد هزینه هاي سربار تولید است. 
رضا باکري دبیر انجمن صنایع لبنی اظهار 
داشت: از تاریخ 7 مهر ماه سال جاري قیمت 
محصولات لبنی 30 درصد افزایش یافت 
که شامل 14 درصد افزایش ناشی از تغییر 
قیمت شیرخام و 16 درصد هزینه هاي سربار 

تولید است.
وي افزود: تولیدکنندگان براین اساس مجاز 
به اصلاح قیمت هستند که این نرخ ها توسط 
سازمان حمایت بازنگري و در صورت نیاز 
اصلاح می شود.دبیر انجمن صنایع لبنی 
با بیان اینکه چهار محصول تنظیم بازاري 

لبنی دیگر وجود ندارد گفت: نرخ گذاري 
محصولات لبنی تابع یک رشد قیمت 
منطقی با نظارت سازمان حمایت است و کلیه 
محصولات لبنی مشمول گروه 4 کالایی 
هستند. دبیر انجمن صنایع لبنی همچنین  به 
این نکته اشاره داشته است که مصوبه انتقال 
محصولات لبنی به گروه چهار بر اساس 
مصوبه ستاد تنظیم بازار کشوري در سال 
قبل است که  در سال گذشته مسکوت ماند 
و در سال جاري سازمان حمایت این مصوبه 

را فعال کرد.
قلم    4 گذشته  در  گزارش  این  بنابر 
محصولات لبنی تنظیم بازاري شامل پنیر 
400گرمی UF، ماست دبه 2,5کیلوگرمی، 
شیر یک لیتري کم چرب و شیر نایلونی 
900گرمی به صورت جداگانه بررسی و 
با تعیین قیمت هاي حمایتی به اصطلاح 
به صورت تنظیم بازار اعلام می شد که اکنون 

این تفکیک برداشته شده است.

از تاریخ ۷ مهر ماه سال جاری؛کارشناس حوزه پولی:

لبنیات ۳۰ درصد گران شدچرا دلار به ۶۰ تومان نمی رسد؟

فولاد

به گزارش تجارت نیوز، جعفر امیرآبادي زاده روز سه شنبه درباره جزئیات 
این طرح اظهار داشت: بر اساس توافق صندوق بازنشستگی کشوري و 
فروشگاه رفاه بازنشستگان و وظیفه بگیران این صندوق از 25 مهرماه 
جاري می توانند تا سقف 50 میلیون ریال براساس اعتبار سنجی از 1400

فروشگاه   هاي رفاه سراسر کشور به صورت اعتباري خرید کنند.
وي ادامه داد: این تسهیلات بدون بهره است و به هر میزان خرید کنند در 
اقساط 5 ماهه از حقوق بازنشستگانی که از این طرح استفاده کنند، کسر 
خواهد شد. معاون صندوق بازنشستگی کشوري با بیان اینکه مبلغ 10 هزار 
تومان در هر خرید براي «تایید هویت شخص بازنشسته کشوري و فعال 
شدن طرح» از حساب حقوقی کسر می شود، ادامه داد: در صورتی که خرید 
فرد بازنشسته پیش از دهم هر ماه انجام شود، اقساط آن از حقوق همان ماه 
و در صورتی که خرید پس از دهم هر ماه صورت گیرد، از حقوق ماه بعدي 

فرد بازنشسته کسر خواهد شد.
امیرآبادي زاده خاطرنشان کرد: فروشگاه رفاه در دهه فجر سال جاري 5
دستگاه خودرو به قید قرعه به بازنشستگانی که از این طرح استفاده کرده 
باشند، اهدا خواهد کرد؛ کد قرعه کشی مربوطه در ذیل فیش هاي خرید 
بالاي 300 هزار تومان درج خواهد شد. وي افزود: البته یکی از شرکت هاي 
لبنی نیز اعلام کرده است که به مناسبت 70 سالگی تاسیس شرکت پگاه 
1700 بسته از محصولات این شرکت به ارزش یک میلیون تومان را به قید 
قرعه به بازنشستگانی که از این طرح استفاده کرده باشند، اهدا خواهد کرد.

به گزارش تجارت نیوز، فاطمه مهاجرانی؛ سخنگوي دولت اظهار داشت: 
دولت به شدت سعی دارد در همه امور از قول ها و وعده هایی که به زودي 
محقق نمی شود، پرهیز کند و باید گفت در طی سفر ها و اقدامات می توان 
به دستاورد ها رسید، استفاده از دارایی هاي نقدي بلوکه شده، حق طبیعی 
ایران است و تلاش می کنیم در روند عملیاتی کردن ایران از منابعی که 
در قطر وجود دارد و در دیدار رییس کل بانک مرکزي و همتاي قطري 

خود وجود دارد، مشکلات حل شود.
وي افزود: تورم در اقتصاد مثل یک بلاي خانمان سوز است و طبیعتا 
هم ملت و هم دولت در صدد هستند به دلیل کاهش آسیب هاي مختلف 

آنرا کاهش دهند.
مهاجرانی ادامه داد: در واقع دولت ها تلاش می کنند تا تورم کاهش یابد 
و اگر به خروجی هم نمی رسد دلایلی دارد که ما آنرا در دولت چهاردهم 
به خوبی مد نظر قرار دادیم. در همین راستا در دولت چهاردهم تلاش بر 
این است تا به منابع مطمئن و قابل حصول دسترسی داشته باشیم؛ یعنی 

همان منابعی که مطمئن هستیم می توان آنرا محقق کرد.
سخنگوي دولت اظهار داشت: دولت براي بهبود وضعیت در بودجه، سعی 
خواهد کرد در بین مصارف بودجه و منابع، یک انضباط مالی ایجاد شود. 
به هر حال قسمتی از تورم ناشی از این ناترازي هاست که ما را مجبور 
می کند به سراغ راهکار هایی دیگري براي درست کردن ناترازي برویم 

که بعضا همین راهکار ها موجب تورم خواهد شد.
وي افزود: دولت سعی دارد با برقراري انضباط مالی و اتصال به منابع قابل 
حصول و همچنین صرفه جوئی هاي لازم به سمتی برود تا ناترازي ها را 
کاهش داده و استفاده از ظرفیت سرمایه گذاري ها را بالا ببرد. مطمئنا 
این سرمایه گذاري ها می تواند در رفع برخی موضوعات مثل کسر بودجه 

بسیار کارساز و موثر باشد.

این تسهیلات بدون بهره است و به هر میزان خرید کنند 
در اقساط 5 ماهه از حقوق بازنشستگانی که از این طرح 

استفاده کنند، کسر خواهد شد.

دولت براي بهبود وضعیت در بودجه، سعی خواهد کرد 
در بین مصارف بودجه و منابع، یک انضباط مالی ایجاد 

شود.

جزییات وام ۵ میلیون تومانی 
به بازنشستگان کشوری

سخنگو دولت:

تورم در اقتصاد مثل یک 
بلای خانمان سوز است

روز گذشته رؤسـاي صندوق طی جلسـه اي با مدیران سـازمان برنامه 
و بودجه به مرحلـه  نهایی جهت عملیاتی شـدن احکام نزدیک شـدند.
به گزارش تجـارت نیـوز، نمایندگان بازنشسـتگان می گوینـد: رایزنی 
صدور احکام جدید در نشسـت هاي سـازمان برنامه و بودجه با رؤساي 

صندوق کشـوري و لشـکري و فولاد تقریبـا به پایان رسیده اسـت.
روز گذشته رؤسـاي صندوق طی جلسـه اي با مدیران سـازمان برنامه 
و بودجـه بـه مرحلـه ي نهـایی جهت عملیـاتی شـدن احـکام نزدیک 

شـدند. در ادامه،  دسـتور صدور احکام از سوي سـازمان و برنامه بودجه 
به کلیـه ي صندوقهـاي تحت نظر (سـه صنـدوق دولتی) ابلاغ شـد.

به این ترتیـب، احتمالاً در روزهـاي آینده احکام متناسب سـازي صادر 
و پرداخـت معوقـات بازنشسـتگان آغـاز خواهد شـد. متناسب سـازي 

تکلیـف برنامه هفتم توسـعه اسـت و بایـد از فروردین اجرایی شـود.
گفتنی سـت صنـدوق تامیـن اجتمـاعی مشـمول ایـن دسـتورها 

. نمی شـود

هنوز احکام 
متناسب سازی 
بازنشستگان صادر 
نشده است

گروه اقتصاد| دولت
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عضو هیات رئیسه اتاق مشترك 
بازرگانی ایران و روسیه گفت: در 
تجارت ایران و روسیه معامله با 
ارزهاي دو کشور کم وبیش برقرار 
است و اکنون بخشی از معاملات با 
روبل تسویه حساب می شود و بانک 
مرکزي ایران روبل خریداري می کند، 
همچنین قرار است در آینده بانک 
مرکزي روسیه نیز ریال را خریداري 

و نگهداري کند.
کامبیز  نیوز،  تجارت  گزارش  به 
میرکریمی، عضو هیات رئیسه اتاق 
مشترك بازرگانی ایران و روسیه درباره 
احتمال شکل گیري یک پلتفرم براي 
تسویه پرداخت هاي فرامرزي در میان 
کشورهاي عضو بریکس به خبرنگار 
ایلنا گفت: پیش تر روساي جمهور 
چین، برزیل و روسیه به عنوان اعضاي 
تاثیرگذار بریکس پیشنهاد داده بودند 
که در تجارت میان کشورهاي عضو، 
دلار و یورو حذف و واحد پولی جدیدي 
جایگزین این دو شود و در همین راستا 
گزینه هایی مطرح شد، از جمله اینکه 

یک واحد پول جدید بین کشورها 
ایجاد شود و یا اینکه واحد پولی یکی 
از کشورها که ثبات بیشتري نسبت به 
دیگران دارد ملاك عمل در معاملات 

قرار بگیرد.
وي افزود: البته در تجارت ایران 
و روسیه معامله با ارزهاي دو کشور 
کم وبیش برقرار است و اکنون بخشی 
از معاملات با روبل تسویه حساب 
می شود و بانک مرکزي ایران روبل 
خریداري می کند، همچنین قرار است 
در آینده بانک مرکزي روسیه نیز ریال 
را خریداري و نگهداري کند، با این حال 
شماري از شرکت هاي ایرانی در معامله 
با روس ها از سیستم بانکی موجود 
میان روسیه و ایران استفاده نمی کنند و 
تسویه حساب را به واسطه یک شرکت 
مستقر در کشور سوم و اغلب امارات 
انجام می دهند و دلیل آن هم اختلاف 
بین ارزش رسمی ارزها در سامانه نیما 
با قیمت ارز در بازار آزاد ایران است، 
ضمن اینکه موجودي روبل در ایران 
بیشتر از موجودي ریال در روسیه است 

زیرا صادرات ایران به روسیه کمتر از 
واردات ایران از روسیه است.

میرکریمی ادامه داد: معامله با روبل 
تنها میان ایران و روسیه برقرار نیست و 
هندوستان و روسیه نیز با روبل و روپیه 
معامله دارند؛ روسیه حتی بانک هاي 
کوچکی را در چین انتخاب کرده و 
حساب هاي  روس  شرکت هاي 
غیرمقیم در این بانک هاي چینی 
باز کرده اند و بازرگانان از طریق این 
بانک ها تسویه حساب تجاري خود را بر 
مبناي پول ملی روسیه انجام می دهند.

عضو هیات رئیسه اتاق مشترك 
بازرگانی ایران و روسیه تصریح کرد: 
بنابراین  ایجاد یک واحد پولی مشترك 
میان اعضاي بریکس شدنی است و 
می تواند اتفاق مثبتی قلمداد شود البته 
روابط اقتصادي کشورهاي عضو این 
گروه هنوز ابعاد زیربنایی پیدا نکرده 
و هنوز نمی توان از آن به عنوان یک 
سازمان اقتصادي یاد کرد، با این حال 
اوضاع از اراده جدي کشورهاي عضو 
حکایت دارد و می توان بر توسعه 

تجارت منطقه اي و ایجاد یک پلتفرم 
براي تسویه پرداخت هاي فرامرزي 

مبتنی بر همین اراده امیدوار بود.
وي در پاسخ به اینکه واکنش امریکا 
نسبت به تضعیف ارز این کشور در 
کشورهاي عضو بریکس چه خواهد 
بود، اظهار کرد: به هر حال وقتی امریکا 
از ارز قدرتمند خود به عنوان یک ابزار 
سیاسی استفاده می کند دور از انتظار 
نیست که کشورها براي ریسک گریزي 
براي  جدیدي  ابزار  کنند  تلاش 
تسویه حساب هاي تجاري خود پیدا 

کنند و چین، برزیل، تا اندازه اي هند، 
روسیه و ایران انگیزه زیادي براي این 

ریسک گریزي دارند.
میرکریمی خاطرنشان کرد: در صورتی 
که کشورهاي عضو بریکس یک واحد 
پولی مشترك میان خود ایجاد کنند 
بازرگانان ایرانی می توانند ریسک 
معامله با صرافی ها و هزینه بالاي 
مبادلات را دور بزنند اما لازمه تحقق 
این امر در ایران وجود نداشتن یک 
بازار غیررسمی ارز و به عبارت دیگر 

تک نرخی بودن ارز در کشور است.

خرید ریال توسط بانک مرکزی روسیه؛

بر�کس واحد پولی مشترک ایجاد می کند

سطح نرمال «هزینه مسکن» در سبد زندگی باید زیر 30 درصد باشد؛ 
در تهران این سهم براساس آمار رسمی 1402 به 56 درصد رسیده 
است. به گزارش تجارت نیوز، سال گذشته خانوارهاي شهري در 31

استان کشور، 42 درصد از هزینه هاي خود را فقط صرف یک فاکتور 
کردند؛ مسکن.تورم تاریخی اجاره خانه از اواخر دهه 90 تا کنون در 
همه شهرهاي کشور، «هزینه مسکن» را به غول سبد خانوار تبدیل 
کرده است. این غول سال گذشته دوپینگ کرد و در حالی که سال 

1401، 38 درصد از هزینه هاي ماهانه و سالانه شهرنشین ها به اجاره 
مسکن اختصاص پیدا می کرد، سال گذشته از این هم بیشتر شد و به 
42 درصد رسید. سطح نرمال «هزینه مسکن» در سبد زندگی باید 
زیر 30 درصد باشد؛ در تهران این سهم براساس آمار رسمی 1402

به 56 درصد رسیده است. در شهرهاي استان  فارس 49 درصد و 
در البرز نیز 45 درصد است. بررسی ها نشان می دهد، تورم عمومی 
بالا و همچنین جهش قیمت مسکن باعث رشد این غول هزینه اي 

شده است. هر چقدر «سهم مسکن» در سبد هزینه، بزرگ باشد به 
همان نسبت، خانوارها مجبور می شوند از فاکتورهاي اصلی دیگر 
زندگی شان بزنند.  در سال هاي اخیر، سهم کالري و تفریح و درمان 
در سبد هزینه خانوارها افت کرد. راه مهار این غول، سیاست هاي 
پرورش دهند آن نظیر «اجاره دستوري» نیست؛ راه نرمال سازي 
هزینه مسکن از «کاهش تورم عمومی» و همچنین «ثبات قیمت 

مسکن» می گذرد.

بیش از ۴۰ درصد هزینه خانواده ها صرف مسکن می شود

اسرائیل و کسانی که پشت آن هستند می جنگند و قتل عام می کنند و ما در شرایطی 
هستیم که باید موضع گیري کنیم.
امید ما به پیروزي حد و مرزي ندارد.

اسرائیل یک موجود غاصب و اشغالگر است که خطري واقعی براي منطقه و جهان است.
ما نمی توانیم لبنان را از فلسطین جدا کنیم.

قبل از اینکه بپرسید چرا طوفان الاقصی رخ داد، بپرسید چرا اشغال رخ داده است.

طیف تندرو هم یک طیفی هستند از همین مردم لذا باید صداي آنها را شنید و دغدغه هاي آنها را 
درك کرد.

هرگونه خواسته اي که با منافع ملی و منافع نظام همسویی نداشته باشه از طرف هیچ کسی مورد 
اقبال و استقبال نخواهد بود.

قاعدتاً هیچ قانونی براي فرد نوشته نمی شود و دولت همه ظرفیت هاي خود را به کار می گیرد تا از 
افرادي که ظرفیت هاي قابل توجهی دارند استفاده بکند.

تلاش می کنیم ظرفیت نیروهایی که دلسوز نظام هستند و دلسوزي آنها مال امروز و دیروز نیست و 
ثابت شده هست بیشتر در خدمت کشور قرار بگیرد.

 معاون دبیرکل حزب االله لبنان:
فاطمه مهاجرانی در نشست خبری:

شیخ نعیم: امید 
ما به پیروزی حد 
و مرزی ندارد

باید صدای طیف 
تندرو را هم شنید

کاظم غریب آبادی، معاون حقوقی 
و بین المللی وزارت خارجه:

دیدار معاون 
بین المللی وزارت 

خارجه با مدیر کل وایپو

دیگر نمی توانید روی 
برگه چک، هر مبلغی 

بنویسید!

در ژنو، جلسه مفیدي با مدیرکل سازمان بین 
المللی مالکیت معنوي (وایپو)، آقاي دارن 
تانگ، داشتم. در مورد تقویت و توسعه همکاري 
هاي دوجانبه و پیشبرد زمینه هاي مورد علاقه 
دوجانبه، گفتگوهاي محتوایی انجام دادیم.  
برگزاري کارگاه هاي فنی مشترك بیشتر، 
حمایت فنی و حقوقی از شرکت هاي دانش 
بنیان و برندسازي محصولات کلیدي ایرانی 

مورد بحث و بررسی قرار گرفتند.

دیگر نمی توانید روي برگه چک، هر مبلغی 
خواستید بنویسید چراکه بانک مرکزي طبق 
اصلاحیه قانون چک، اعلام کرده که در حال 
تدوین یک پیش نویس فنی براي تعیین سقف 
اعتباري براي متقاضیان صدور دسته چک 
است. مهم ترین چالش این است که سیاستگذار 
پولی راهی براي حمایت از آنها پیش بینی خواهد 
کرد؟ هنوز دستورالعمل این بند از اصلاحیه قانون 
چک مشخص نشده اما ظاهر آن مشخص است 
که بانک ها مکلف می شوند با اعتبارسنجی براي 
هر فرد صاحب چک، سقف ریالی براي صدور 
چک وي تعیین کنند. به عنوان مثال، فردي 
که گردش حسابش کمتر از 100میلیون تومان 
است، طبیعتا نمی تواند چک یک میلیاردي 
بکشد. زهره پاپی، سرپرست اداره راهبري 
سامانه هاي تنظیم گري و نظارت بانک مرکزي 
درباره زمان تعیین سقف روي برگ چک 
می گوید:   پیش نویس فنی و عملیاتی در دست 
تدوین است به گونه اي که باعث آسیب دیدن 
کسب وکارها و روند تولید در کشور نشود و 
فرایندهاي پایگاه داده اعتباري و اعتبارسنجی 
به صورت کامل بازنگري شد و در حال حاضر 
مدل فنی عملیاتی اجراي تکلیف تعیین سقف 

مجاز جهت طرح و تصویب آماده شده است.

 مجموعه تجهیزات سامانه تاد علاوه بر کشنده ها، لانچرها و سامانه هاي 
رادیویی و راداري، شامل دست کم 95 پرسنل نظامی آمریکایی براي اداره 
سامانه است. آمریکا غالبا براي پیشگیري از ورود مستقیم به درگیري هاي 

منطقه اي از اعزام «نیروي رزمی» به میدان منازعه خودداري می کند.
 در طول دو سال و نیمی که از آغاز تجاوز نظامی روسیه به اوکراین می گذرد، 
آمریکا به رغم ارسال مقادیر قابل توجهی سلاح و کمک هاي نظامی براي 

کی یف، علنا از اعزام نیروي رزمی به اوکراین خودداري کرده است.
 نظامیان آمریکایی که در اوکراین مستقر می شوند در قالب نیروي 
«غیررزمی» (non-combat role) به دفتر هماهنگی ها دفاعی آمریکا 
در کی یف مستقر در سفارت آمریکا در اوکراین اعزام می شوند و تحت 
نظر رئیس نمایندگی (سفیر) فعالیت می کنند. اقدام آمریکا و اعلام علنی 
نقش مستشاري و «غیررزمی» و استقرار در «سفارت» به این معنا است 
که آمریکا قصد دارد هرگونه بهانه براي روسیه براي رویارویی نظامی با 
آمریکا را سلب کند، نظامیان خود را از آسیب دور نگه دارد و در بالاترین سطح 
سیاسی تصمیم گرفته است که وارد منازعه اوکراین نشود. در برابر نظامیانی 
که در قالب استقرار سامانه تاد به سرزمین اشغالی فلسطین می روند، نقش 
رزمی دارند و حضور آن ها در اسرائیل عملا گام نخست از حضور نظامی فعال 
آمریکا در منازعه جاري خاورمیانه است. باید توجه داشت که آمریکا دسامبر 
2021 (سه سال پیش) حضور رزمی خود را رسما در خاك عراق پایان داد و 
همه نیروهاي مستقر آمریکایی در عراق در حال حاضر نیروهاي مستشاري 
غیر رزمی هستند، یکی از دلایل پایان عملیات رزمی آمریکا در عراق، 

اجتناب از وقوع رویارویی هاي مستقیم نظامی با ایران بود.
 بازگشت نیروهاي آمریکایی به خاورمیانه با ماموریت رزمی و قرار گرفتن 
آن ها در معرض آسیب نظامی، می تواند به این معنا تعبیر شود که در بالاترین 
سطح سیاسی در واشنگتن این تصمیم اتخاذ شده است که آمریکا در صورت 

لزوم به صورت فعالانه وارد منازعه جاري خاورمیانه شود.

 تصمیم بایدن براي ارسال یک سامانه تاد به اسرائیل هر 
چند در ظاهر به معناي تلاش آمریکا براي تقویت سامانه 
یکپارچه دفاع موشکی اسرائیل در مقابل حملات احتمالی 
ایران برداشت می شود، اما می تواند معناي وسیع تري 

داشته باشد.

 دولت آمریکا برای ورود مستقیم به 
منازعه خاورمیانه آماده می شود؟

یادداشت

 شهاب شهسواری خبرنگار بین الملل
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 خبر

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360302007004384 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رحیمی فرزند محمد 
کریم بشماره شناسنامه 276 در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی  به مساحت 
71 / 1459مترمربع پلاک 1164 فرعی از 430 اصلی واقع در مینادشت  خریداری 
ازمالک رسمی آقای احمد محمودی فرزند رمضان محرزگردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 10 / 07 /1403         
تاریخ انتشار نوبت دوم :  25 /  07 / 1403  

شناسه: 1796670
علی داسار- قائم مقام رییس واحد ثبتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360302007004009 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مظاهرشیرزادی 
گارماسه فرزند سید اسداله بشماره شناسنامه 823  دریک باب خانه  به مساحت  80 / 
163 مترمربع پلاک 405 اصلی واقع در گارماسه  خریداری ازمالک رسمی آقای مرتضی 
رئیسی فرزند احمدرضا محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 10 / 07 /1403          
 تاریخ انتشار نوبت دوم :  25 /  07 / 1403  

شناسه: 1783523
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

آگهی
کارفرمای محترم شرکت پارس وحدت اکسین با کد تامین اجتماعی کارگاه 
3794100987؛ به اطلاع می رساند درخواست بازنشستگی پیش از موعد آقای حمزه 
علی رئیسی اله کوهی از کارکنان آن کارگاه در کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور 
استان اصفهان مطرح و شغل مورد درخواست نامبرده )راننده نقلیه سنگین 1( بر اساس 
رای کمیته بدوی استانی موضوع ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان آور 
که در تاریخ 1402/12/17 برگزار گردیده، با اکثریت آراء در گروه الف سخت و زیان 
آور شناخته شد. این آگهی به منزله ابلاغ رای صادره است و مهلت اعتراض به تصمیم 
مذکور از تاریخ درج آگهی به مدت 15 روز اداری می باشد در صورت اعتراض جهت 
تکمیل فرم 4 به دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور واقع در اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی استان اصفهان مراجعه گردد.
شناسه: 1807601

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  140360302018001229 مورخ 1403/05/21 هیأت اول/
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم احترام قدیری خرزوقی فرزند یداله بشماره شناسنامه 
3178 نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 4644.87 مترمربع از 
قسمتی از پلاک فرعی 42 از اصلی 33 واقع در اصفهان خرزوق صحرای غیاث 
آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک خریداری از مالک رسمی به موجب تقسیم نامه 
به شماره 25223-1350/05/19 دفتر 10 اصفهان مالکیت خانم احترام قدیری 

خرزوقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
 صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

 خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/25             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/09 
شناسه: 1807226

مهدی ذکاوتمندجزی- اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140360302018000857 مورخ 1403/04/10 هیأت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت آبیاری قطره ای اصفهان پوشان نسبت به شش دانگ یک باب 
کارخانه به مساحت 4582.32 مترمربع از قسمتی از پلاک 394 و 313 اصلی واقع 
در منطقه صنعتی دولت آباد خریداری از مالک رسمی به موجب نقل و انتقالات عادی 
از اسناد به شماره 103782-1383/08/02 دفتر 9 اصفهان مالکیت مصطفی ربیعی 
و 1353/07/02-225874 دف از اسناد به شماره 103782-1383/08/02 دفتر 
9 اصفهان مالکیت مصطفی ربیعی و 1353/07/02-225874 دفتر 98اصفهان 
مالکیت محمدحسن صدری نیا محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
 است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/25                

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/09 
شناسه: 1806444

مهدی ذکاوتمندجزی- اداره ثبت اسناد و املاک برخوار
آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(

1403 شماره پرونده:  /07 شماره آگهی: 140303902004000061 - 24/
140304002004000039 پرونده اجرایی کلاسه 140300803 تمامت ششدانگ 
پلاک ثبتی 2743 فرعی از 309 اصلی، مفروز و مجزا شده از 2216 فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه 4 در طبقه 2 و واقع در بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
استان اصفهان به مساحت 71.18 مترمربع واقع در سمت جنوبی طبقه دوم که )2/62( 
دو متر و شصت و دو دسیمترمربع آن بالکن، است که مالکیت مجید/ زرکش زاده فرزند 
حسن شماره شناسنامه 2289 تاریخ تولد 1351/11/04 صادره از اصفهان دارای 
شماره ملی 1286927889 با جز سهم 6  از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 503838 سری ب سال 
1400 با شماره دفتر الکترونیکی 140020302026030930 ثبت گردیده است به 
آدرس: اصفهان- محله شهرک میلاد- کوچه بهاران- کوچه بهاران 7 شرقی- پلاک 
42 ساختمان 163- کدپستی 8196351267 حدود و مشخصات: شمالا: در سیزده 
قسمت، که قسمتهای دوم و ششم و دهم آن شرقی، قسمتهای چهارم و هشتم و 
دوازدهم آن غربی، است. بطول های: )3/09( سه متر و نه سانتیمتر، )1/22( یک متر 
و بیست و دو سانتیمتر، )1/14( یک متر و چهارده سانتیمتر، )0/09( نه سانتیمتر، 
)1/41( یک متر و چهل و یک سانتیمتر، )0/35( سی و پنج سانتیمتر، )1/36( یک متر 
و سی و شش سانتیمتر، )0/35( سی و پنج سانتیمتر، )1/04( یک متر و چهار سانتیمتر، 
)0/18( هجده سانتیمتر، )0/57( پنجاه و هفت سانتیمتر، )0/18( هجده سانتیمتر، 
)2/36( دو متر و سی و شش سانتیمتر، اول دیواریست مشترک، دوم دیواریست، 
سوم درب و دیوار است، چهارم تا سیزدهم دیواریست، اول به آپارتمان قطعه 3 دوم تا 
پنجم به راه پله و آسانسور مشاعی ششم تا هشتم به داکت نهم تا سیزدهم به راه پله 
و آسانسور مشاعی شرقا: در دو قسمت، بطول های: )3/26( سه متر و بیست و شش 
سانتیمتر، )1/98( یک متر و نود و هشت سانتیمتر، اول و دوم دیوار به دیوار است، اول 

و دوم به ملک مجاور شماره 2351 فرعی از شماره 309 اصلی جنوبا: در هفت قسمت، 
که قسمت دوم آن شرقی، قسمت ششم آن غربی، است. بطول های: )1/03( یک متر و 
سه سانتیمتر، )1/23( یک متر و بیست و سه سانتیمتر، )3/10( سه متر و ده سانتیمتر، 
)2/14( دو متر و چهارده سانتیمتر، )3/76( سه متر و هفتادو شش سانتیمتر، )1/17( 
یک متر و هفده سانتیمتر، )0/99( نود و نه سانتیمتر، اول نیم دیوار جلوی بالکن، دوم 
دیواریست، سوم دیوار و پنجره است، چهارم دیواریست، پنجم دیوار و پنجره است، 
ششم و هفتم دیواریست، اول تا سوم به فضای مشاعی چهارم به کانال کولر پنجم تا 
هفتم به فضای مشاعی غربا: بطول )6/40( شش متر و چهل سانتیمتر، دیواریست به 
درز انقطاع مورد تفکیک، به فضای ملک مجاور از شماره 309ب اصلی، مشخصات 
منضمات ملک: انباری قطعه 4 به مساحت 5.12 به حدود اربعه: شمالا: بطول )2/43( 
دو متر و چهل و سه سانتیمتر، دیواریست، به راه پله مشاعی شرقا: بطول )2/11( دو 
متر و یازده سانتیمتر، دیوار به دیوار است، به ملک مجاور شماره 2351 فرعی از شماره 
309 اصلی جنوبا: بطول )2/42( دو متر و چهل و دو سانتیمتر، درب و دیوار است، به 
پشت بام غربا: بطول )2/11( دو متر و یازده سانتیمتر، دیواریست مشترک، به انباری 
قطعه 5، پارکینگ قطعه 4 به مساحت 12.5واقع در طبقه 0 به حدود اربعه: شمالا: 
بطول )5/00( پنج متر، خط فرضی به محوطه مشاعی است، به محوطه پارکینگ 
شرقا: در دو قسمت، بطول های: )2/08( دو متر و هشت سانتیمتر، )0/42( چهل و دو 
سانتیمتر، اول و دوم خط فرضی است، اول به محوطه پارکینگ دوم به حیاط مشاعی 
جنوبا: در دو قسمت، بطول های: )0/52( پنجاه و دو سانتیمتر، )4/48( چهار متر و 
چهل و هشت سانتیمتر، اول و دوم خط فرضی است، اول به حیاط مشاعی دوم به 
محوطه پارکینگ غربا: بطول )2/50( دو متر و پنجاه سانتیمتر، خط فرضی به محوطه 
مشاعی است، به محوطه پارکینگ که طبق نظر کارشناس رسمی این آپارتمان واقع 
در طبقه دوم جنوبی یک مجتمع هفت واحده، پنج طبقه روی پیلوت طبقه اول و دوم 
دو واحدی و بقیه طبقات تک واحدی میباشد. نوع اسکلت بتنی با سقف تیرچه بلوک، 
قدمت ساخت آن 5 سال میباشد. نمای آن سنگ و آجر نمای مرغوب بوده کف راه پله 
سنگ دیوارهای راه پله سرامیک نرده آهنی و دارای آسانسور میباشد. آپارتمان مورد 
نظر دارای دو اتاق خواب حمام و سرویس بهداشتی هال و پذیرایی، آشپزخانه، کف 
تماما سرامیک دیوارها کاغذ دیواری و کابینت ام دی اف دارای درب ورودی و دربهای 
داخلی چوبی و پنجره های آلمینیومی، سیستم سرمایش کولر آبی، سیستم گرمایش 
پکیج و رادیاتور میباشد. دارای انشعاب برق و گاز مجزا و آب مشترک با مجتمع میباشد. 
دارای انباری در پشت بام و پارکینگ در پیلوت میباشد. ضمنا ملک در حال حاضر در 
تصرف مستاجر میباشد. که به موجب سند رهنی شماره 32053 مورخ 1402/04/10 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 380 شهر اصفهان استان اصفهان بنفع بانک ملی شعبه 
خیابان عباس آباد اصفهان در رهن واقع می باشد و طبق اعلام بستانکار مورد وثیقه 
فاقد بیمه می باشد از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1403/08/08 در اداره 
اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان واقع در اصفهان خیابان هشت بهشت شرقی 
چهارراه اول شهید صداقتی ابتدای خیابان لاهور سمت چپ طبقه سوم از مبلغ 
23/600/000/000 ریال )بیست و سه میلیارد و ششصد میلیون ریال( شروع و به 
هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر 
است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک 
و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به 
عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمنا این آگهی 
در یک نوبت در روزنامه اخبار اصفهان چاپ اصفهان مورخ 1403/07/25 درج و منتشر 
می گردد. توضیحا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه مزایده 
 IR090100004061013207670192 به حساب سپرده ثبت به شماره حساب
و شناسه واریز: 998108561161070070570000000000 و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است، برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 
واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در 
این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمنا 
 درج آگهی در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به منزله درج آگهی در

 روزنامه های کثیرالانتشار می باشد.
شناسه: 1808252

رئیس اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بر رای شماره  1403 برا /07 1- شماره: 140360302210003600 -17/
140360302210002859 مورخ 1403/06/07 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمت اله 
توکلی کوپائی به شناسنامه شماره 1513 کدملی 5658855101 فرزند حسین در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی بدن درج اعیانی که ششدانگ 
آن بمساحت 2180/20 مترمربع پلاک شماره 99 اصلی واقع در اصفهان بخش 6 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید )انتقال عادی از طرف حاج یوسف خاکی 
که بموجب سند شماره 47200 مورخ 54/12/14 دفترخانه 86 اصفهان مالک رسمی 
میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بر رای شماره  1403 برا /07 /17 2- شماره: 140360302210003599 -
140360302210002858 مورخ 1403/06/07 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فردوس 
مجلسی کوپائی به شناسنامه شماره 40 کدملی 5659340512 فرزند محمدحسین 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی بدن درج اعیانی که ششدانگ 
آن بمساحت 2180/20 مترمربع پلاک شماره 99 اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید )انتقال عادی از طرف حاج یوسف خاکی که 
بموجب سند شماره 47200 مورخ 54/12/14 دفترخانه 86 اصفهان مالک رسمی 
میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/25           

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/10                     
شناسه: 1807571

رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140385602210005402- 1403/07/22مربوط به پلاک ثبتی شماره 1 
فرعی از 1799 اصلی بخش 6 حوزه ثبتی جنوب شرق اصفهان نظر به اینکه به موجب رای 
شماره 140360302210001177 مورخ 1403/03/02 هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری 
کشاورزی بمساحت 789.86 مترمربع پلاک ثبتی شماره 1 فرعی مفروز و مجزی شده از 1799 
اصلی واقع در بخش 6 ثبت اصفهان، در مالکیت آقای مهرداد صادقی فرزند محمدمهدی به 
کدملی 1270583743 مستقر گردید و بلحاظ اینکه پرونده ثبتی مربوط به پلاک اولیه فاقد 
سابقه تحدید حدود میباشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر و طبق تقاضای 
مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز چهارشنبه مورخه 1403/08/23 ساعت 9 صبح در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام میگردد 
تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده 20 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و 
معترض طبق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف یکماه 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این 
واحد ثبتی ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره 

ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد. 
تاریخ انتشار: 1403/07/25                            

شناسه: 1807103
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
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اولین روزنـامه اقتصـادى دو زبانه استان اصفهان

کارآفرین

 رئیس انجمن ملی هوش مصنوعی با اشاره به تعریف مشاغل 
جدید با توسعه هوش مصنوعی گفت: موضوع آگاهی، 
امکان سنجی، استقرار و استفاده از هوش مصنوعی در آینده 
نزدیک براي اکثر مشاغل اجتناب ناپذیر است و بر همین 
اساس باید دوره هاي مهارتی را براي کارفرمایان، سرمایه 
گذاران، کارگران و کارکنان تعریف کنیم. به گزارش خبرنگار 
گروه علمی ایرنا، هوش مصنوعی به عنوان هوشی که در انواع 
ماشین ها و ابزارآلات الکترونیک وجود دارد، در مقابل هوش 
انسان  امروزه در بسیاري حوزه ها نقش افرینی می کند. هوش 
مصنوعی از دهه 50 میلادي و زمانی که مطرح شد و جایگاه 
دانشگاهی یافت تا امروز فراز و فرودهاي مختلفی را طی 
کرده، به فضاهاي دانشگاهی راه یافت، عده اي با آن موافقت 
و عده اي مخالفت کردند و برخی مانند هر فناوري جدید 
دیگري آن را شامل فرصت ها و تهدیدهاي متنوع دانستند. اما 
در نهایت این فناوري نیز مانند بقیه فناوري ها خود را به جوامع 
بشري اثبات کرد و امروزه کاربست آن در همه بخش هاي 
مختلف زندگی همچنین تحولات سریع این فناوري باعث 
شده کشورهاي مختلف براي سرمایه گذاري در آن و تدوین 

و تصویب قوانین مرتبط این حوزه با هم رقابت کنند.
تدوین، تصویب و ابلاغ سند ملی هوش مصنوعی همچنین 
تشکیل سازمان ملی هوش مصنوعی از جمله اقدامات تقنینی 

در زمینه توسعه هوش مصنوعی در ایران بوده است. البته 
اخبار دیگري در مورد تخصیص بودجه هاي قابل توجه به این 
حوزه هم هرازگاهی منتشر می شود؛ مانند جذب 5 هزار میلیارد 
تومان اعتبار براي توسعه زیرساخت ها و کمک به شرکت هاي 
فعال در این زمینه، یا تخصیص 3 هزار و 500 میلیارد تومان.

علاوه بر این اقدامات و توجه به اهمیت هوش مصنوعی، مقام 
معظم رهبري هم که همیشه بر توسعه علمی و فناوري کشور 
تاکید دارند در دیدار اخیر با اعضاي هیات دولت به موضوعات 
و اولویت هاي مختلفی اشاره کردند، ایشان همچنین با اشاره 
به موضوع هوش مصنوعی فرمودند: من مسئله ي هوش 
مصنوعی را مطرح کنم که یک بار دیگر هم در آن جلسه ي 
تنفیذ اشاره اي کردم. ببینید، امروز هوش مصنوعی با یک 
شتاب حیرت دهنده اي [دارد پیش میرود]؛ یعنی انسان متحیر 
میشود از شتابی که این فناوري عجیب در دنیا پیدا کرده و 
ـ نظامی  دارد پیش میرود. خب الان دستگاه هاي مختلف ما ـ
ـ از هوش مصنوعی دارند استفاده میکنند،  و غیر نظامی ـ
بهره برداري میکنند، امّا این ما را فریب ندهد. در مسئله ي 
هوش مصنوعی، بهره بردار بودن امتیاز نیست؛ این فنّاوري 

لایه هاي عمیقی دارد که باید بر آن لایه ها مسلطّ شد.
بیانات مقام معظم رهبري و اهمیت هوش مصنوعی و 
تحولات سریع  آن در جهان، همچنین وضعیت سازمان 

ملی هوش مصنوعی و ضرورت انتشار اساسنامه آن طی 
بازه زمانی سه ماهه بعد از تشکیل سازمان، دلیل خوبی بود تا با 
محمدهادي زاهدي رئیس انجمن هوش مصنوعی گفت وگو 
کنیم. وي استادیار دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی 
و مدرس رشته هاي داده کاوي، کلان داده، تحلیل داده، 
شبکه هاي عصبی، محاسبات نرم و علاقه مند به تحقیق 

در حوزه هاي پردازش زبان طبیعی و هوش مصنوعی است.
این گفت وگو در دو بخش تنظیم شده و زاهدي در بخش اول 
به سوالات ما در مورد سند ملی هوش مصنوعی و سازمان 
ملی هوش مصنوعی پاسخ داد، برداشت خود را از سخنان مقام 
معظم رهبري در مورد ضرورت وارد شدن به لایه هاي عمیق 
هوش مصنوعی تبیین کرد و انتقادات انجمن ملی هوش 
مصنوعی را به عنوان گروه ذي نفع و غیردولتی این حوزه 

نسبت به هوش مصنوعی با ما درمیان گذاشت.
در بخش دوم این گفت وگو سوالات معمول و متداول مردم 
عادي را از وي پرسیدیم؛ اینکه آیا توسعه هوش مصنوعی و 
کاربست بیشتر آن در کشور موجب بیکاري گروه هاي شغلی 
خواهد شد و آیا هوش مصنوعی جایگزین انسان می شود و در 
اینصورت چه باید کرد؟ وي در پاسخ به این سوالات ابتدا به 
تعریف و نیاز بازار کار به مشاغل جدید اشاره و تاکید کرد باید 
دوره هاي مهارتی مرتبط با هوش مصنوعی را براي رده هاي 

مختلف شغلی تغریف کنیم تا از این بازار بیشتر عقب نمانیم.

معرفی مشاغل جدید با توسعه هوش مصنوعی
یک سوال در ذهن مردم عادي در مورد هوش مصنوعی 
این است که با توسعه هوش مصنوعی بسیاري مشاغل از بین 
می رود و افراد بیکار می شوند، چقدر این موضوعات درست و 
علمی است؟ به عنوان رئیس انجمن ملی هوش مصنوعی 
اطمینان می دهم هوش مصنوعی باعث بیکاري نخواهد 
شد، اما یقینا مشاغل را جابه جا خواهد کرد. همچنین تا 5

سال آینده کشور به حداقل 100 هزار نفر نیروي متخصص 
حوزه دیجیتال در حوزه هایی مثل مهندسی نرم افزار، مدیریت 
پروژه فناوري اطلاعات، روش شناسی  چابک، مهندسی داده، 
تجزیه و تحلیل داده، بازاریابی دیجیتال، طراحی یوایکس 
و یوآي UX/UI، راهبر محاسبات ابري، مدیریت امینیت 
اطلاعات و داده، DevOps، مدیر ارشد دیجیتال، مدیر 
تحول دیجیتال، تحلیلگر کسب و کار، مدیر ساخت و تولید 

محصول/خدمت دیجیتال و موارد دیگر نیاز دارد.
دولت استرالیا اعلام کرده است تا سال 2030 حداقل نیاز به 
200 هزار فرصت شغلی جدید مرتبط با حوزه فناوري هاي 
دیجیتال است. انگلیس هم اعلام کرده تا سال 2027 نیازمند 

100 هزار فرصت شغلی جدید است.

رئیس انجمن هوش مصنوعی:

هوش مصنوعی 
کسی را بیکار 
نخواهد کرد

عکس خبر

ایران؛ چهارمین کشور فعال در تدوین استانداردهای بین المللی نانو
ایران با تدوین 12 استاندارد از مجموع یکصد و 11
استاندارد تدوین شده در بخش هاي مختلف فناوري نانو 

در ایزو، جایگاه چهارم فعال ترین اعضاي ایزو را دارد.
به گزارش گروه علمی ایرنا، 10 مهرماه 1403 بود که 
نشستی با عنوان نشست همفکري پروژه هاي جدید 
استانداردهاي بین المللی نانو در محل ستاد نانو با حضور 
کارشناسانی از سازمان ملی استاندارد و ستاد نانو، مسئولان 

پروژه هاي استانداردهاي بین المللی نانو و همچنین 
متخصصان داراي تجربه فعالیت هاي بین المللی برگزار 
شد تا پیشنهادهاي جدیدي که قرار است از طرف ایران به 
ایزو ارائه شود، بررسی و اصلاحات لازم در این پروژه ها 

انجام شود.
در این نشست، سه پیشنهاد براي تدوین استانداردهاي 
بین المللی جدید توسط مدیران پروژه  ارائه شد و افراد حاضر 

در جلسه که داراي تجربه قبلی در تدوین استانداردهاي 
بین المللی بودند، نظرهاي خود را مطرح کردند. این نظرها 
به غنی تر شدن پیشنهادها کمک کرده و موجب آمادگی 
بیشتر ارائه دهندگان براي ارائه و دفاع از پروژه هاي ایزو 

می شوند.
ایران در سه کارگروه از پنج کارگروه این کمیته، پروژه هاي 
خود را ارائه و از آن ها دفاع خواهد کرد. در این دوره، سه 

پیشنهاد جدید استاندارد بین المللی از طرف ایران ارائه 
خواهد شد، همچنین از سه پروژه در حال تدوین که در 

دوره هاي قبل ارائه شده بودند، دفاع خواهد شد.
بر اساس اعلام معاونت علمی، فناوري و اقتصاد دانش 
بنیان ریاست جمهوري، تدوین استانداردهاي بین المللی 
معمولاً دو تا سه سال زمان می برد. اساس تدوین 
استانداردهاي بین المللی در سازمان ایزو، اجماع جهانی 

توسط کشورهاي عضو است.
کشورهاي عضو کمیته هاي فنی در مراحل مختلف 
تدوین استاندارد نظرهاي تخصصی مختلفی را براي 
تکمیل و توسعه استاندارد ارائه می کنند. در کمیته فنی 
استانداردهاي فناوري نانو سازمان ایزو، 40 کشور به 
عنوان عضو اصلی و 16 کشور به عنوان عضو ناظر 

وجود دارند.

سفیر سودان :

استقلال ایران در بیوتکنولوژی و ژنتیک شگفت آور است

سفیر سودان در جمهوري اسلامی ایران ضمن بازدید از 
پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوري، پیشرفت 
و استقلال ایران در علوم بیوتکنولوژي و ژنتیک را شگفت آور 
خواند و تاکید کرد: پژوهشگاه ژنتیک می تواند الگوي علمی 

مناسبی براي کشور سودان باشد. 
به گزارش گروه علمی ایرنا از پژوهشگاه ملی مهندسی 
ژنتیک و زیست فناوري، رئیس پژوهشگاه در جریان این 
دیدار، ضمن ابراز خرسندي از حضور عبدالعزیز حسن صالح 
طاها (سفیر سودان در تهران) در پژوهشگاه ژنتیک گفت: 
ما در راستاي وظایف ذاتی و سازمانی و وظیفه اي که دولت 
جمهوري اسلامی ایران مبنی بر دیپلماسی و تعامل علمی 
که بر عهده دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و مراکز علمی گذاشته 

از تعامل و همکاري هاي علمی با تمامی کشورها به خصوص 
کشورهاي اسلامی استقبال می کنیم.

جواد محمدي افزود: پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و 
زیست فناوري نقطه کانونی و مرکز هدایت ICGEB سازمان 
ملل متحد است و این نقطه مشترك و سایر زمینه هاي 
علمی سبب می شود که پروژه هاي مشترك علمی در زمینه 
بیوتکنولوژي و مهندسی ژنتیک با دیگر کشورها تعریف کنیم 

که دنیا از آن بهره مند شود.
وي تصریح کرد: در پاندمی ها و همه گیري بیماري هاي 
مختلف که در کشورهاي آفریقایی رخ می دهد این پژوهشگاه 
با ابزار علمی و فناوري هاي حوزه زیست فناوري و ژنتیک 
می تواند همراه و کمک کننده کشور سودان و دیگر کشورهاي 
آفریقایی باشد و از دیگر همکاري ها می توان به پروژه هاي 
مشترك علمی و تبادل استاد و دانشجو در علم ژنتیک و 

بیوتکنولوژي اشاره کرد.
رئیس پژوهشگاه ژنتیک اظهار داشت: همکاران ما جزو 
نخبگان این رشته هستند و در پاندمی هایی مانند ابولا و 
زیکا می توانند ابزار تشخیص و مقابله با آنها را با هم طراحی 

و تولید کنند.
در ادامه این دیدار، در مورد طرح ها و فناوري هاي مختلف از 
جمله طراحی و ساخت کیت هاي تشخیصی بیماري هاي دام 
و کشت چغندر قند مقاوم به ویروس رازومونیا، کشت گیاهان 

مقاوم به خشکی، کشت زیتون، تحقیقات و پژوهش درباره 
شناسایی و درمان سرطان و رشته هاي تحصیلی موجود در 

پژوهشگاه ژنتیک توضیحاتی داده شد.
سپس عبدالعزیز حسن صالح طاها ضمن ابراز خوشحالی 
براي حضور در پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و 
زیست فناوري گفت: مردم سودان، کشور ایران را بسیار 
دوست دارند و پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و 
زیست فناوري می تواند الگوي علمی بسیار مناسبی در 

تاسیس دانشگاه ها و پژوهشگاه ها براي کشور سودان باشد.
وي با اشاره به قابلیت هاي بسیار زیاد و مزارع فراوان نیشکر 
در کشور سودان عنوان کرد: این همه پیشرفت و استقلال 
در زمینه علم بیوتکنولوژي و ژنتیک در ایران و پژوهشگاه 

ژنتیک شگفت آور است.
سفیر سودان در تهران افزود: کشور ما نیازمند همکاري علمی 
در شاخه هاي درمانی نظیر سرطان، بیماري هاي عفونی، 
تبادل استاد و دانشجو و بهره مندي از تجربیات ارزشمند شما 
در عرصه علمی بین المللی است و ما از آن استقبال می کنیم.

وي در پایان گفت: قطعا ما این مساله را با وزارت علوم و 
معارف سودان در میان خواهیم گذاشت تا در اولین فرصت 
تفاهم نامه علمی بین وزارت علوم و معارف سودان و 
پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوري منعقد و 

اجرایی شود.

امتیاز: ۶۸/۵

خبر

نانوپوششی برای 
ارتقای عملکرد ابزارآلات 

برشی الماسه
نانوپوششی  دانش بنیان،  شرکت 
براي ابزارآلات برشی الماسه (کاربید 
تنگستن-کبالت) ارائه کرده است که 

عملکرد این ابزارها را ارتقا می دهد.
به گزارش روز دوشنبه گروه علمی 
ایرنا از معاونت علمی، فناوري و اقتصاد 
این  جمهوري،  ریاست  دانش بنیان 
ابزارهاي تقویت شده با فناوري نانو در 
حوزه هایی با مقاومت سایشی بالا و در 
صنایع ماشین کاري قابل استفاده هستند.

فرزکاري، تراشکاري، برش، سوراخ کاري 
و پانچ از جمله فعالیت هایی است که 
فناوري این شرکت در آنجا به کار گرفته 
می شود. ابزارآلات برشی الماسه به  دلیل 
ساختار منحصربه فرد خود شامل ذرات 
سخت کاربید تنگستن و چسب فلزي 
کبالت، از سختی بالا (تا 15 برابر فولاد) و 
مقاومت به ضربه قابل توجهی برخوردارند 
که این امر به استفاده گسترده آن ها 
در صنایع ماشین کاري (تراشکاري، 
فرزکاري، برشکاري) و صنایع معدنی 
منجر  حفاري  ماشین آلات  همچون 

شده است.
که  ایرانی  دانش بنیان  یک شرکت 
به طور تخصصی بر روي بازیابی و تولید 
لماسه از جنس  بزارآلات ا قطعات و ا
کاربید تنگستن-کبالت مورد استفاده 
در صنایع ماشین کاري و معدنی متمرکز 
است؛ با توجه به دانش فنی زمینه اي 
و توسعه یافته در متالورژي قطعات از 
جنس الماسه، توسعه گریدهاي پیشرفته 
لماسه را به عنوان  بزارآلات برشی ا ا
ماموریت خود برگزیده و کوشیده است 
گریدهاي  معکوس  مهندسی  با  که 
الماسه خارجی و همچنین توسعه سطح و 
پوشش هاي جدید براي ابزارآلات برشی 
گامی موثر در حیطه افزایش بازدهی، 
کاهش هزینه و صرفه جویی در وقت 

مشتریان بردارد.
با  محصول  رقابتی  و  بالا  کیفیت 
نمونه هاي مشابه کره اي و چینی و به 
تبع آن عمر طولانی تر ابزار از مزیت هاي 

رقابتی این محصول است.

دپارتمان سازی املاک به شیوه ی شزوما
درباره ي کتاب صوتی دپارتمان سازي 

املاك به شیوه ي شزوما
برندسازي یکی از مهم ترین اصول کسب وکار است 
که می تواند هر بیزینسی را، چند پله در مسیر موفقیت 
جلو بیندازد. برخی تصور می کنند که برندسازي، 
به انتخاب نام و لوگو براي یک کسب وکار محدود 
می شود، اما این طور نیست. برندسازي شامل 
مجموعه اي از فعالیت هاي مختلف است که یک 
شخص، شرکت یا محصول را در ذهن مخاطبان ماندگار 
می کند، می شناساند و باعث می شود تا درست مانند یک 

انسان ، آن را با ویژگی خاصی بشناسند. برندسازي اگر 
درست و به صورت حرفه اي انجام شود، کمک بزرگی 

به بالا رفتن میزان اعتبار و فروش کسب وکار می کند.
محمدرضا شایگان اصل که یکی از مدرسان حوزه ي 
خرید و فرش املاك و سرمایه گذاري است، در کتاب 
صوتی دپارتمان سازي املاك به شیوه ي شزوما 
مهارت هاي مختلفی را به اعضاي این صنف یاد می دهد 
که بتوانند در کار خود پیشرفت داشته باشند. یکی از این 
مهارت ها همین مسئله ي برندسازي است؛ از آنجا که 
مردم در معاملات ملکی، بخش عظیمی از سرمایه ي 

زندگیشان را مورد معامله قرار می دهند، اعتمادسازي 
براي درست و قانونی اجرا شدن تمام روال ها از اهمیت 
بالایی برخوردار است. مردم هرگز کارهاي مربوط به 
معاملات ملکی خود را به کسانی که از نظرشان آشنا 
و معتبر نباشند نمی سپارند و همین موضوع، اهمیت 

برندسازي را نشان می دهد.
برندسازي تنها مهارتی نیست که مدیران املاك باید بر 
آن تسلط داشته باشند؛ مدیریت زمان و کارکنان، ایجاد 
شرایط دپارتمان سازي و مدیریت از راه دور، اجتناب از 
روش هاي قدیمی و سنتی و دوري از اشتباهات متداول 

و... همگی مهارت هایی هستند که محمدرضا شایگان 
اصل در کتاب صوتی دپارتمان سازي املاك به شیوه ي 

شزوما توضیح داده است.
کتاب صوتی دپارتمان سازي املاك به شیوه ي شزوما 
کاري از نشر کلید آموزش است. این کتاب را با صداي 

محمدرضا توکلی می شنوید.
کتاب صوتی دپارتمان سازي املاك به شیوه ي 

شزوما براي چه کسانی مناسب است؟
گوش سپردن به این کتاب را به مشاوران املاك و 

مدیران بنگاه هاي ملکی پیشنهاد می کنیم.

تدوین، تصویب و ابلاغ سند ملی هوش مصنوعی همچنین 
تشکیل سازمان ملی هوش مصنوعی از جمله اقدامات تقنینی 

درباره ي کتاب صوتی دپارتمان سازي 
املاك به شیوه ي شزوما

برندسازي یکی از مهم ترین اصول کسب وکار است 
که می تواند هر بیزینسی را، چند پله در مسیر موفقیت 
جلو بیندازد. برخی تصور می کنند که برندسازي، 
به انتخاب نام و لوگو براي یک کسب وکار محدود 
می شود، اما این طور نیست. برندسازي شامل 
مجموعه اي از فعالیت هاي مختلف است که یک 
شخص، شرکت یا محصول را در ذهن مخاطبان ماندگار 
می کند، می شناساند و باعث می شود تا درست مانند یک 

معرفی کتاب

بنیانگذار و مدیرعامل 
Nayya

نایا از هوش مصنوعی و علم داده 
که  روشی  شخصی سازي  براي 
مصرف کنندگان از مزایاي بیمه و 
سلامت  دیجیتال استفاده می کنند، 
استفاده می کند. نایا که به عنوان 
شماره 1 امیدوارکننده ترین فناوري 
بیمه در ایالات متحده شناخته می 

شود، مقر آن در نیویورك است.
- عضو هیات مدیره مدرسه کسب و 

Georgetown کار دانشگاه
- استاد و کارآفرین اسبق مقیم در 

W2020
در  اسبق  استراتژیک  شریک   -
و   Engima Technologies

Demyst
Zeeba اسبق  بنیانگذار   -

Investment Group
- فارغ التحصیل دکتراي حقوق از 

Georgetown دانشگاه
- مسلط به زبان هاي انگلیسی، 
اسپانیایی، پرتقالی، فارسی و ایتالیایی

- مهارت ها : مدل سازي مالی، 
بازار،  تحقیقات  مالی،  تحلیل 
استراتژي کسب وکار، کارآفرینی، 
مشاور عمومی شرکت ها، بازارهاي 
نوظهور، تجارت آمریکاي لاتین، 

رسانه هاي اجتماعی، تحقیق
و  کارآفرین  یک  چهرازي  سینا 
مدیر بازرگانی با تجربه گسترده در 
تمامی مراحل فرآیند کارآفرینی 
است. در حال حاضر سینا به عنوان 
هم بنیان گذار و مدیر اجرایی نایا، 
پلتفرمی که از هوش مصنوعی و 
علم داده براي شخصی سازي شیوه 
انتخاب و استفاده افراد از مزایایشان 

استفاده می کند، فعالیت می کند.
معرفی وي از زبان خودش :من 
تیمی از متخصصان در زمینه هوش 
مصنوعی و علم داده را رهبري 
می کنم تا راه حل هاي شخصی سازي 
شده براي مصرف کنندگان را براي 
انتخاب و استفاده از مزایاي بیمه 
خود ایجاد کنند. من علاقه زیادي 
به نوآوري و تاثیر در صنعت بیمه و 

مراقبت هاي بهداشتی دارم.
1 شماره  عنوان  به  که  نایا، 

امیدوارکننده ترین فناوري بیمه در 
ایالات متحده شناخته می شود، مقر 
آن در نیویورك است و توسط سرمایه 
گذاران و شرکاي پیشرو پشتیبانی می 
شود. ما از داده ها استفاده می کنیم تا 
مشتریان را با بینش ها و توصیه هاي 
عملی توانمند کنیم که سلامت و 
نتایج مالی آنها را بهینه می کند. من 
همچنین عضو هیئت مدیره دانشکده 
بازرگانی مک دوناف دانشگاه جورج 
BBA تاون هستم، جایی که با مدرك
در تجارت بین الملل فارغ التحصیل 
شدم و دکتراي حقوقی از حقوق 

جورج تاون دارم.

سینا چهرازی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد
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